
 KATALOG 5 2025 (23.03 - 12.04) 

 Oczyszczanie, 
nawilżanie, 
ochrona. 
To wszystko. 
 Tylko 3 kroki do zadbanej cery 
 Maksymalne nawilżenie,
minimum zamieszania.
Prosty sposób na piękną skórę. 



 Makijaż 

 Pielęgnacja cery  Zapachy  

 Wellosophy 

 Pielęgnacja ciała  

 Dla niego  

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 W TYM WYDANIU 

 Uwielbiamy dzielić się niesamowitymi 
produktami 

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się również
ze świetnymi korzyściami?  

 Dołącz do naszej 
społeczności 

ZAKUPY W RAMACH 
PROGRAMU 
MEMBERS’ EXCLUSIVE

 * Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji 
satysfakcji 

 W ten sposób 
pomagamy ci odkryć 
nowy wymiar piękna! 

 Odkryj opcje 
darmowej dostawy 
na pl.oriflame.com 

 Miniwysiłek, 
MAXI KORZYŚCI 

 Prosta pielęgnacja 

5 2025

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla katalogu 
drukowanego na dzień 
16.12.2024. Najbardziej 
aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 Uwielbiasz kosmetyki 
i produkty wellness?
Powitamy cię 15% rabatem 
na pierwsze zamówienie. 

 Chcesz zostać z nami 
na dłużej? 
Jeśli dołączysz do naszej 
społeczności, w ramach 
podziękowania otrzymasz 
15% cashbacku na wszystkie 
zamówienia. 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze 
trafią bezpośrednio do ciebie!

 Masz ochotę na  więcej? 
Co tydzień będziemy 
zaskakiwać cię nową ofertą 
online! 

 Fajnie być z Oriflame!* 
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 Okiem redaktora 

 Strona 

 Strona 

 Strona  Strona 

 Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
„Kocham ten podkład! 
Znam moc pielęgnacji, 
więc doceniam to, 
że jego formuła to w 90% 
składniki pielęgnujące, 
także kwas hialuronowy 
i niacynamid, korzystnie 
wpływające na stan 
skóry.” 

 Tusz do rzęs THE ONE 
Wonder Lash Prom Queen
„Wybieram go, gdy chcę, 
by moje rzęsy wyglądały 
świetnie na imprezie lub 
spotkaniu - zapewnia 
objętość, długość, 
podkręcenie i rozdzielenie. 
A opakowanie 
z limitowanej edycji 
jest boskie!” 

 Wszyscy prowadzimy bardzo intensywny tryb życia. 
Jako mama małej diwy, ale także psia mama, żona i pracująca 
profesjonalistka, jednej rzeczy potrzebuję od moich produktów 
kosmetycznych - oszczędności czasu! Prosty, krótki i jednocześnie 
skuteczny rytuał jest dla mnie bardzo ważny - zwłaszcza 
jeśli mam przetrwać nasze poranne szaleństwo!

Ten intensywny tryb życia i potrzeba efektywności produktu 
były najważniejsze podczas opracowywania Optimals 
w laboratorium Oriflame - to bardzo prosty 3-etapowy rytuał 
pielęgnacyjny, ale dzięki aktywnym technologiom, takim jak 
starannie dobrana O-BarrierRestore, nadal uzyskujesz 
maksymalne rezultaty. Uwielbiam wszechstronność lekkiego 
kremu Optimals Hydra Radiance, który można stosować zarówno 
na dzień, jak i na noc - to mój nowy ulubieniec, który zapewnia 
natychmiastowe nawilżenie skóry oraz jej promienność.

Czasami wszyscy chcemy, by rzeczy (i produkty!) były proste 
- ale to nie oznacza braku efektów. Chodzi o maksymalizację 
prostoty.

 Erika Monsallier
Kierownik ds. formuł Oriflame 

 Erika Monsallier 

 Ochronny krem 
rozświetlający 
Opt Optimals Daily Glow 
SPF 50
„Najlepsza ochrona przed 
promieniami UVA/UVB 
i zanieczyszczeniami 
w ciągu dnia. Bonus: 
rozświetlona, promienna 
cera!” 

 Balsam regenerujący 
Tender Care
„Mały, a potrafi tak wiele! 
Ten kultowy produkt jest 
prosty w stosowaniu, 
ale była to bardzo 
wymagająca formuła, 
której opracowanie 
zajęło dużo czasu." 

Erika Monsallier

 MAKSYMALNA 
PROSTOTA 

 GWIAZDY ORIFLAME 

 Mój ulubiony 
produkt 
z nowej serii 
Optimals! 

 Tłumaczę 
znaczenie 
pielęgnacji cery 
naszemu 
najmłodszemu 
chemikowi 

 Opracowywanie 
i testowanie naszych 
formuł na różnych 
rynkach jest istotną 
częścią mojej pracy 

 9  15 
 19 

 148 
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 NOWOŚĆ!  

 To proste jak... 

 Oszczędzający czas 3-etapowy rytuał 
dla skinimalistów! Pełna innowacyjnych 
składników, nowa linia Optimals zapewnia 
większe i długotrwałe nawilżenie, 
pomaga zachować równowagę 
mikrobiomu skóry oraz 
wzmacnia barierę skórną. 
To maksymalne rezultaty 
przy minimalnym 
wysiłku, by twoja cera 
była doskonale 
zadbana 
i piękna. 

 KLIKNIJ, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ 
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333

 Niacynamid 
pomaga wzmocnić barierę 
ochronną skóry oraz 
redukuje utratę wody 

 ∆2  test składnika aktywnego in vivo 

 Zawiera O-BarrierRestore 
- kompleks niacynamidu 
i paraprobiotyków wspierający 
zdrowie oraz równowagę skóry

 Paraprobiotyk 
pomaga zachować delikatną 
równowagę mikrobiomu 
skóry∆2 
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 Pomaga skutecznie 
oczyszczać, masuje 
i złuszcza 
  Miękka, porowata 
tekstura optymalizuje 
oczyszczanie 
  Ergonomiczna 
konstrukcja - łatwa do 
trzymania, w kształcie 
umożliwiającym dostęp 
do wszystkich obszarów 
twarzy 

     Gąbeczka oczyszczająca 
Opt Optimals
Wymiary: 7 x 9,1 x 2,4 cm. 
Materiał: PU. 

47673   21,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–38%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Krok 

 oc
zy

sz
cz

an
ie
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 NOWOŚĆ!  

 WYBRANY PRODUKT OCZYSZCZAJĄCY ZA JEDYNE  9,99 
przy zakupie 2 dowolnych produktów Optimals ze str. 8−11 

 Skutecznie usuwa makijaż, 
nadmiar sebum i zanieczyszczenia 
bez obciążania skóry dzięki 
O-LipidSecure, kompleksowi 
składników lipidopodobnych, 
które pomagają zachować cenną 
warstwę lipidową bariery 
ochronnej skóry. 

  �   Kremowy żel 
oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 153,27/l

46900   32,00
CENA PREMIEROWA

22,99 
(–28%) 

  �   Żel oczyszczający Opt 
Optimals
150 ml 153,27/l

46543   32,00
CENA PREMIEROWA

22,99 
(–28%) 

 Idealny dla cery 
tłustej/mieszanej 

 Idealny dla cery suchej 

 Jedwabista, kremowa 
konsystencja 

 Żel, który szybko zmienia się w piankę 

� 

� 
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2
 ∆ Test kliniczny 

 Krok 
 NOWOŚĆ!  

 na
w

ilż
an

ie
 

 Oba nowe kremy Optimals zapewniają 
natychmiastowe nawilżenie, które utrzymuje 
się przez 48 godzin∆, a ich formuły zawierają 
O-BarrierRestore, pomagającą 
wzmocnić barierę skórną i zachować 
równowagę mikrobiomu skóry. 

  �   Bogaty krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 599,80/l

45285   45,00 

  �   Lekki krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 599,80/l

45284   45,00 

 Idealny dla cery 
tłustej/mieszanej 

 Idealny dla cery suchej 

 KAŻDA ZA 

 29,99 
 CENA PREMIEROWA 

(– 33%) 

� 

� 
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3 Krok 

 NOWOŚĆ!  

 oc
hr

on
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 Ten lekki, niezawierający oleju krem 
ochronny chroni skórę przed 
promieniowaniem UVA i UVB oraz 
zanieczyszczeniami, a także pomaga 
zredukować ziemistość cery i nadać jej 
promienność. Nakładaj rano na krem 
nawilżający i ponawiaj aplikację w ciągu dnia, 
by zapewnić skórze maksymalną ochronę. 

 ŻEL OCZYSZCZAJĄCY 
ZA JEDYNE 9,99 
Szczegóły na str. 7 

     Ochronny krem rozświetlający 
Opt Optimals Daily Glow SPF 50
30 ml 1199,67/l

45292   50,00
CENA PREMIEROWA

35,99 
(–28%) 
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+ + ++ +
     Krem do okolic oczu 
i ust Opt Optimals
15 ml 1532,67/l

45291   40,00
CENA PREMIEROWA

22,99 
(–43%) 

 NOWOŚĆ!  

 Ten hybrydowy krem 
zapewnia 
natychmiastowe 
48-godzinne 
nawilżenie okolic 
oczu i ust oraz 
zmniejsza widoczność 
obrzęków i cieni, 
sprawiając, że skóra 
wokół oczu wygląda 
świeżo i młodzieńczo. 

 ZMIANY? UDOSKONALENIA? 
KREUJ SWÓJ RYTUAŁ PIELĘGNACJI! 

10



+

     Balsam nawilżający Opt 
Optimals The Beyond 
SPF 25
30 ml 1566,33/l

45326   65,00
CENA PREMIEROWA

46,99 
(–28%) 

 10 KORZYŚCI W 1!
• Nawilża
•   Pomaga zachować równowagę mikrobiomu 

skóry
• Zwiększa blask*
• Wyrównuje koloryt skóry*
•  Redukuje widoczność drobnych zmarszczek*
• Wygładza*
• Ujędrnia*
•  Minimalizuje widoczność porów*
• Chroni przed zanieczyszczeniami
•  Chroni przed promieniowaniem UV (SPF 25)∆ 

 Zawiera ektoinę, która nawilża 
jak kwas hialuronowy, 
ale jednocześnie chroni skórę 
i działa przeciwstarzeniowo. 

 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny 

 NOWOŚĆ!  

 ŻEL OCZYSZCZAJĄCY 
ZA JEDYNE 9,99 
Szczegóły na str. 7 

 Nawilżające 
i wielofunkcyjne 

 PORANNY MINIMALIZM 
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 OKULARY PRZECIWSŁONECZNE
FORCE 

ZA JEDYNE

29,99 
 JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 35 ZŁ: PONAD 50% 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 PONADCZASOWY STYL 
DLA NIEJ I DLA NIEGO 

 Wyglądaj stylowo w mieście lub na plaży! Klasyczne okulary 
przeciwsłoneczne typu wayfarer z eleganckimi czarnymi oprawkami 

i ciemnymi soczewkami UV400 dla optymalnej ochrony oczu to model uniseks, 
w którym każdy wygląda świetnie. W zestawie miękkie etui, które służy 

również jako ściereczka do czyszczenia. 

     Okulary przeciwsłoneczne Force
Klasyczne i stylowe okulary 
przeciwsłoneczne unisex w stylu 
wayfarer. Z miękkim etui. Soczewki 
UV400 dla optymalnej ochrony oczu. 
Materiał: PC, stal nierdzewna. 
Wymiary: oprawki 14 x 5 cm; 
zauszniki 14,5 cm. 

47960   65,00  
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JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced

 To nieprawda, że królowa 
jest tylko jedna - każda z nas nią jest. 
Lubię sobie o tym przypominać... 
odpowiednimi dodatkami! 

 Wybory GODNE KRÓLOWEJ! 
 Poznaj limitowaną edycję maskary 
THE ONE Wonder Lash Prom Queen. 
W oszałamiającym nowym 
opakowaniu i towarzystwie 
olśniewających kolczyków 
Prom Queen. 
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  �   Tusz do rzęs 5 w 1 THE ONE 
Wonder Lash Prom Queen 
- Black
8 ml 2498,75/l

47949   38,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–47%) 

  �   Kolczyki Prom Queen
Materiał: mosiądz, stop cynku, kamienie szklane, 
stal nierdzewna. Wymiary: 1,4 x 1,5 cm. 

48025   24,99  

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych 

i najlepiej sprzedających 
się produktów. 

 Logo IKONA wskazuje, 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 OBJĘTOŚĆ* 
DŁUGOŚĆ* 
PODKRĘCENIE* 
PODKREŚLENIE* 
PIELĘGNACJA◊ 

 *Test konsumencki 
 ◊Informacja o składniku

 w 

 Lekkie i wygodne, te eleganckie kolczyki w kształcie 
korony są idealne na specjalne okazje. Ponadczasowy 
i godny królowej dodatek do twojej stylizacji. 

� 

� 

 NOWOŚĆ!  
 WASZ UKOCHANY TUSZ DO RZĘS 

W OPAKOWANIU Z EDYCJI LIMITOWANEJ 
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Marzysz o bezproblemowym 
makijażu oczu, który stworzysz 

w 2 minuty? Mamy to!  
Nasyć powieki nowymi 

wykończeniami i kolorami cieni  
do powiek THE ONE Colour 

Unlimited w sztyfcie - uzyskasz 
różnorodne, piękne stylizacje,  

które utrzymają się przez cały dzień 
- bez zbierania się formuły 

w załamaniach skóry.

Miniwysiłek, 

MAXI 
EFEKT

Makijaż:  Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 46918 Bronze.
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﻿Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,45 g 12406,90/kg

 36,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Łatwe kreowanie 
wyrazistego makijażu oczu 
Wystarczy przekręcić 
obsadkę, nałożyć kolor  
i rozetrzeć!

MINIMUM WYSIŁKU:

MAKSYMALNY EFEKT:
Wyjątkowo mocno 
napigmentowany,  
kremowy kolor  
utrzymuje się  
na powiekach  
przez cały dzień.

46919 Sand

46918 Bronze

46920 Silver

POŁYSK

46923 Frosty Charcoal

46921 Nude

46
92

1 N
ud

e

46924 Lavender

46924 Lavender

46925 Turquoise

SATYNA

46927 Matte Nude Beige

46930 Matte Cinnamon

46930 M
atte

 C
innamon

46928 Matte Deep Brown

MAT
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 Miniwysiłek, 

MAXI 
BLASK BLASK BLASK BLASK 
 Każda świetlista kropla tego podkładu stapia się 
z twoją cerą pod wpływem jej ciepła, przywracając jej 
naturalny blask - ciesz się perfekcyjnym efektem 
drugiej skóry. 
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 43247 
Ivory 

Neutral 

 43246 
Soft 

Sand 

 43243 
Vanilla 
Neutral 

 43248 
Natural 
Beige 

 43245 
Light Beige 

Neutral 

 43244 
Porcelain 

Warm 

 43
24

4 
Po
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 43249 
Beige 
Warm 

     Podkład Giordani 
Gold Eternal Glow 
SPF 25
30 ml 1499,67/l

 82,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,00 
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 MINIMUM 
WYSIŁKU: 
 Delikatnie naciśnij, 
by nałożyć 2−3 krople 
bezpośrednio na twarz. 
Rozetrzyj pędzlem do 
podkładu lub palcami. 

 MAKSYMALNY 
BLASK: 
 Przedłużający młodość 
skóry podkład zapewnia 
możliwość budowania 
stopnia krycia oraz efekt 
rozświetlenia od 
wewnątrz, a także 
sprawia, że cera jest 
promienna i zadbana. 
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  �   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 1999,33/l

47007   52,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Ujędrniający krem na 
dzień SPF 20 Royal Velvet
50 ml 1500,00/l

47005   75,00  

 Miniwysiłek, 

MAXI 
LUKSUS 
 Delikatnie wklep krem pod oczy w skórę 
wokół dolnego konturu oczu. Następnie 
nałóż krem na dzień na szyję i twarz, 
wykonując płynne ruchy w górę. 

 MINIMUM WYSIŁKU: 

 MAKSYMALNY LUKSUS: 
 Luksusowe formuły pomagają 
zmniejszyć zmarszczki, obrzęki i cienie 
pod oczami, jednocześnie poprawiając 
jędrność i elastyczność skóry, dzięki 
czemu wyglądasz - i czujesz się 
- absolutnie wspaniale. 

� 

� 
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  �   Ujędrniający krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 899,80/l

47006   75,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 75,00 

  �   Szpatułka do kremów
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu, 
drewno. 14 x 1 cm. 

47421   28,00  

 SZPATUŁKA 
DO KREMÓW 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE KREMU 
NA NOC ROYAL VELVET 

 MAKSYMALNY LUKSUS: 

 MINIMUM WYSIŁKU: 
 Użyj silikonowej szpatułki, 
by nabrać odpowiednią ilość 
kremu ze słoika. 

 Pieszczący skórę krem na noc 
intensywnie nawilża, 
przywraca jędrność i pomaga 
zwiększyć elastyczność. 
Bogata formuła sprawia, 
że cera jest miękka i elegancko 
pachnie.  

 M
IN

IW
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

� 

� 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Royal Velvet rządzi także nocą. Intensywnie nawilżająca 
formuła z unikatowym Imperial Iris Infusion poprawia jędrność 
skóry oraz zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek. 
Król kremów na noc! 
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     Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 
7142,06/l

40880   153,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Miniwysiłek, 

MAXI 
EFEKTY 

 Stosuj jedną ampułkę dziennie, połowę 
rano, połowę wieczorem, przez tydzień. 
Nałóż na twarz i szyję, wmasuj 
do wchłonięcia. 

 MINIMUM WYSIŁKU: 

 Liftinguje i napina skórę, 
natychmiast i w ciągu 7 dni 

 MAKSYMALNY EFEKT: 
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

     Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 359,90/l

42263   72,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 Butelka zawiera 
plastik z recyklingu 

  •  Prebiotyk α-glukan wspiera 
równowagę mikrobioty skóry** 

  •  Nawilża skórę, zapewniając jej 
młodzieńczy wygląd* 

•   8-godzinne nawilżenie 
- udowodnione klinicznie∆ 

 Rozpyl na płatek kosmetyczny lub 
bezpośrednio na twarz z odległości 
20 cm, omijając okolice oczu. 
Stosuj w codziennej pielęgnacji lub 
powtarzaj aplikację w ciągu dnia. 

 **W oparciu o składniki 
 *Test konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 

 MINIMUM WYSIŁKU: 

 MAKSYMALNY EFEKT: 

 M
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﻿Ultralekki ochronny 
krem na dzień 
Novage+ Proceuticals 
SPF 50
30 ml 1499,67/l

41059   80,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 51,99

44,99

Zaawansowana 
technologia 

Skin Protect opracowana, 
by chronić kolagen, 

zapewniając działanie 
przeciwstarzeniowe*

Działa na skórę 
jak baza - cera jest miękka, 

nawilżona i gładsza

Niewidoczna formuła  
nie pozostawia  
białej warstwy

+ �Komfortowa ochrona
dla wszystkich typów cery, 
w tym wrażliwej

+ �Przy dłuższym stosowaniu 
skóra staje się jędrniejsza, 
a zmarszczki zredukowane*

+ �Formuła skutecznie zwalczająca 
fotostarzenie oraz oznaki 
przedwczesnego starzenia

*Test konsumencki
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OCHRONNY KREM NA DZIEŃ NOVAGE+ 
ZA JEDYNE

PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE
NA NOVAGE+
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OCHRONNY KREM NA DZIEŃ NOVAGE+ 
ZA JEDYNE 

 -50%

 JEDNA APLIKACJA, 
TRWAŁE WRAŻENIE 

 27 
Piękno kobiety 
GG 

 GIORDANI GOLD WOMAN 
50% TANIEJ 
 Wszystko zależy 
od dopracowanych detali 
i tego, jak się w nich czujesz 

 AMBER ELIXIR TERAZ 
ZA JEDYNE 54,99 
 Zapach dla tej, która uosabia 
uwodzicielski urok kobiecej 
natury 

 WZMOCNIJ SWOJĄ 
WEWNĘTRZNĄ BOGINIĘ 
 Zapach piękna i mocy 
- Possess Absolute
w promocji! 

 33 
Rozkoszuj się 

ciepłem 

bursztynu 
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Odkryj  
PIĘKNO,  

które możesz 
POCZUĆ

Charakterystyczny dla zapachów GG, bogaty 
zapach kwiatu pomarańczy jest częścią DNA tej 

kultowej marki. Słoneczny, biały kwiat promieniuje 
jasnym ciepłem, ujawniając bardzo kobiecy, 

roztaczający złotą aurę charakter.
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  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
mandarynka , kwiat pomarańczy , paczula 

﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1199,80/l

38531   130,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 130,00

50%
 TANIEJ

KWIATOWO-DRZEWNY
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 Charyzma 
mężczyzny GG 
 Wetiwer to znak rozpoznawczy 
wszystkich zapachów GG dla mężczyzn. 
Jeden z najszlachetniejszych i najbardziej 
wyrafinowanych składników sprawia, 
że ta elegancka kompozycja staje się 
wielowymiarowym doznaniem pełnym 
zmysłowej głębi. 
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     Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 799,87/l

38538   130,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

bergamotka , czarny pieprz , wetiweria, 

 Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

     Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
Skuteczny dezodorant antyperspiracyjny w kulce o wyrafinowanym 
zapachu GG Man zapewnia uczucie świeżości od rana do wieczora. 
50 ml 299,80/l

42204   21,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

 50%
TANIEJ 
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 NOWOŚĆ!  

 MUSUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ 

     Woda perfumowana 
Mister Giordani Aqua
75 ml 933,20/l

47502   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–42%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Doświadcz pełni życia! 
Mister Giordani Aqua to drzewno-wodny 
zapach, który oddaje żywiołowość 
spontanicznego wypadu nad morze. 
Teraz o mocy wody perfumowanej. 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 DRZEWNO-WODNY 

piołun, akord drzewny, wetiwer
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 NOWOŚĆ!  

 ROZKWITAJ 
KOBIECOŚCIĄ 

 ZA
PA

CH
Y  

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWY 

neroli, jaśmin, tuberoza, piwonia, Ylang ylang

     Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1399,80/l

47514   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–42%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Dzięki eksplozji 
wysublimowanych 

nut kwiatowych, 
ten wyrafinowany i pełen 
światła zapach celebruje 

radość kobiecości 
w pełnym rozkwicie. 
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 EDYCJA LIMITOWANA  

� 

� 

� 

 Uwolnij swoją 
ZMYSŁOWOŚĆ 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-KWIATOWA  
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

pomarańczowa wanilia , czerwona lilia , bursztyn 

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1399,80/l

35681   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

 Piękna biżuteria 
w kolorze złota otuli cię 
luksusowym ciepłem 
bursztynu.  

  �   Kolczyki Amber Elixir
Długość łańcuszka: 4 cm.  
Materiał: mosiądz, szkło. 

47609   49,99  

  �   Naszyjnik Amber Elixir
Długość łańcuszka: 48 cm. 
Materiał: mosiądz, szkło. 

47608   49,99  
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  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1099,80/l

42495   130,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 3748,75/l

43662   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Amber Elixir
250 ml 119,96/l

47012   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY  
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

� 

� 

� 

 Ciepła elegancja 
BURSZTYNU  Nakładaj zapach 

warstwami, by nadać 
mu wielowymiarową 
głębię oraz większą 

trwałość. 

 Twój ulubiony zapach - zawsze z tobą 
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     Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White 
Lilac
50 ml 999,80/l

32438   74,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

     Perfumy Signature 
dla niej
50 ml 4200,00/l

38540   210,00  

     Woda 
perfumowana 
Nordic Waters 
dla niej
50 ml 2400,00/l

43122   120,00  

     Woda toaletowa 
Women's 
Collection 
Osmanthus 
Infusion
50 ml 1480,00/l

44327   74,00  

� 

� 

� 

  �   42519   Woda perfumowana Possess  
 50 ml   2800,00/l   140,00    
�   43663   Woda perfumowana Possess 
- minispray   8 ml   5625,00/l   45,00  
�   42521   Perfumowany spray do ciała 
Possess   75 ml   533,33/l   40,00  

     Woda 
perfumowana 
Infinita
50 ml 2400,00/l

35653   120,00  

     Woda 
perfumowana 
Infinita 
My Sunshine
50 ml 2400,00/l

44315   120,00       Woda toaletowa Women's 
Collection Charming Violet
100 ml 599,90/l

46043   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

 100 ml 

     Woda 
perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue 
dla niej
50 ml 2400,00/l

46648   120,00  

 KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY  KWIATOWY 
  Wysoka koncentracja 

zapachu  
  Wysoka koncentracja 

zapachu  

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

rozmaryn, akord fiołków, 
białe piżmo
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 KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY 
         Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 gruszka, akord jasnych płatków, piżmo 

 ZA
PA

CH
Y   Kaskada twoich 

SZEPTÓW 

     Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 1299,80/l

40809   115,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Uwodzicielski i niemożliwy 
do zignorowania. 
Każdy delikatny szept tego 
wysublimowanego zapachu 
drugiej skóry budzi twoją 
zmysłowość. 
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 KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY  
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

liście fiołka, róża damasceńska, akord skóry

 KWIATOWO-RÓŻANY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

liczi, akord Latte Rose, piżmo

     Woda perfumowana Volare
50 ml 999,80/l

42514   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

     Woda perfumowana Volare Tender
50 ml 999,80/l

46052   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 Czuły aspekt 
ROMANSU 

 Pozwól się uwieść 
ROMANTYCZNEJ 
RÓŻY 
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  �   Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 3748,75/l

42041   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Divine
250 ml 119,96/l

47016   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 ZA
PA

CH
Y  

  �   Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1399,80/l

38497   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Wejdź do świata 
WYTWORNEJ ELEGANCJI 

 KWIATOWO-DRZEWNO
-OWOCOWY 
   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  
fiołek, lilia i frezja, drzewo sandałowe

� 

� 

� 

 Odżywia skórę oraz 
nadaje jej miękkość 

i piękny zapach 

 Twój ulubiony 
zapach - zawsze 
z tobą 
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 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY  
  Wysoka koncentracja zapachu  

mandarynka , płatki jaśminu , drzewo sandałowe 

 Podziwiaj zachód słońca w PARYŻU 

� 

� 

 Kryjący w swym sercu kuszące białe 
kwiaty jaśminu, ponadczasowy 
zapach, który przywołuje uczucie 
elegancji, pewności siebie 
i kobiecości. 

  �   Perfumowany krem do ciała Eclat Femme
250 ml 119,96/l

47018   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 50,00 

  �   Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

42507   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 120,00 
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     Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 2600,00/l

40788   130,00  

     Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 1900,00/l

46062   95,00  

 ZA
PA

CH
Y  

� 

� 

� 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 1199,80/l

42499   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend 
- minispray
8 ml 3748,75/l

43951   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 119,96/l

47014   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Pełen życia i zarazem 
elegancki, wyrafinowany 
zapach z rodziny 
kwiatowo-owocowej. 

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
  Wysoka koncentracja zapachu  

brzoskwinia prowansalska , biała frezja , piżmo 

 Niewymuszona ELEGANCJA 
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E V E R Y  M E

Drama
Queen

Iris

E V E R Y  M E

     Woda toaletowa Every Me 
Sweetheart Rose - próbka
1 ml 1250,00/l

47206   1,25  

     Woda toaletowa Every Me 
Drama Queen Iris - próbka
1 ml 1250,00/l

47501   1,25  

 NOWOŚĆ!   Wypróbuj przed 
premierą! 

 Kim jesteś dzisiaj? Może... 
grzeczną dziewczynką! 
Dopasuj się do słodkiej strony 
swojej osobowości dzięki 
kwiatowemu, figlarnemu 
zapachowi Every Me 
Sweetheart Rose. 

 Kim jesteś dzisiaj? 
Dziś uwalniasz wewnętrzną 
buntowniczkę! Podkreśl 
swój nastrój odważnym, 
owocowym zapachem 
Every Me Drama Queen Iris. 
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  �   Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 799,80/l

37766   56,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 799,80/l

37772   56,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l

42508   56,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY  

  Wysoka koncentracja 
zapachu  
gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

 RADOŚĆ W ROZKWICIE 
 Kiedy pojawia się inspiracja, pozwól jej 
płynąć i unosić cię na falach twórczej pasji. 
Tak działa trio musujących zapachów Joyce! 

� 

� 

� 

 ORIENTALNO-KWIATOWY  
 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY

  Wysoka koncentracja 
zapachu  

  Wysoka koncentracja 
zapachu  
zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

migdały , Olejek ylang ylang 
z Madagaskaru, wanilia 
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     Woda toaletowa Lucia
50 ml 999,80/l

42785   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 OWOCOWO-ZIELONY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

     Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1900,00/l

42520   95,00  

 Świetlista kobiecość 
LUCIA 

 Rozświetl każdą chwilę delikatnym 
blaskiem musującego zapachu 

inspirowanego szwedzką tradycją. 
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     Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 399,87/l

33958   50,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00 

 Przepis na słodkie 
UWODZENIE 

     Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

42815   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

białe truskawki , białe kwiaty ,
 biała czekolada 

     Woda perfumowana 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 2400,00/l

44300   120,00  

     Perfumowany krem do ciała 
Love Potion Sensual Ruby
250 ml 127,96/l

47019   50,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Pod tajemniczą woalką 
intryg znajduje się 
kuszący element 
uwodzenia. Gwałtowne 
uniesienie, które 
zdejmuje okowy ukrytych 
pragnień i potęguje 
ekstazę. Jest twoje, 
kiedy tylko zechcesz. 
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 Odkryj esencję 
ROMANSU 

 Zmysłowy, orientalny czar 
wanilii zaprasza cię do 
świata rozkoszy pikantnymi 
nutami imbiru i kwiatu 
kakaowca. Następnie 
pozwala ci zanurzyć się 
w czekoladowej słodyczy. 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

     Woda perfumowana Love Potion
50 ml 1299,80/l

42751   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 
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  �   Kolczyki Love Potion 
Cherry On Top
Materiał: mosiądz, żywica 
styrenowo-akrylonitrylowa, 
silikon. Wymiary: 7 x 2,1 cm. 

47783   39,99  

  �   Krem do rąk 
Love Potion Cherry On Top
75 ml 146,53/l

46979   21,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Woda perfumowana 
Love Potion Cherry on Top
50 ml 1399,80/l

46047   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 AMBROWO-KWIATOWY  
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 akord Lipstick, czarna wiśnia, 
akord czekoladowej trufli 

� 

� 

� 

 WISIENKA na torcie
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 AMBROWO-KWIATOWY 

  Maksymalna koncentracja zapachu  
 Akord Scentaurus Juicy, absolut tuberozy 
India Orpur™, olejek z czerwonego imbiru Laos Orpur™, 
akord drogocennej ambry 

  �   Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 2798,00/l

46060   240,00

139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 139,90 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY  
magnolia , malina , wanilia 

  �   Perfumy All or Nothing
50 ml 4800,00/l

35679   240,00  

 TRWAŁOŚĆ 10 GODZIN*  JAKOŚĆ ORPUR™  
Tuberoza i czerwony imbir  

 *N
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 BĄDŹ SOBĄ. 
W PEŁNI. 

 Odważna mieszanka absolutu tuberozy 
i czerwonego imbiru 

 Tuberoza uważana jest za kwiat, który pachnie najmocniej 
ze wszystkich. Jej intensywny, cudowny zapach o niezwykle 

kobiecym charakterze jest zarówno odważny, 
jak i urzekający. Śmiała nuta czerwonego imbiru dodaje 

kompozycji nieoczekiwanego, wręcz zmysłowego blasku. 
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     Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1599,80/l

42968   140,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 140,00 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA ZAPACH! 

 POSSESS ABSOLUTE ZA JEDYNE  POSSESS ABSOLUTE ZA JEDYNE 

 79,99 

 DRZEWNO-OWOCOWY 
  Bardzo wysoka 

koncentracja zapachu  
akord granatu, 
absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

 OFF  ON 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

 ZA
PA

CH
Y  
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 Niezbędnik dla miłośniczek 
piękna - Perełki GG 
w superofercie! 

 BŁYSZCZYK DO UST THE ONE 
ZA JEDYNE 14,99  

 70 
Nawilżenie 
i połysk 
w jednym 

 51 
Perły piękna 

 W PEŁNYM 
BLASKU 

 BLASK 
ROZPROMIENIAJĄCY CERĘ 

 Ciesz się soczystymi ustami 
o pięknym połysku 
- przez cały dzień. 

 45% ZNIŻKI 
NA PRODUKTY DO BRWI 
 Tusz czy pomada do brwi? 
Wybierz swój ulubiony produkt 
i zaoszczędź! 
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 Kraj: Polska 
Z Oriflame: 12 lat 

 Kraj: Polska 
Z Oriflame: 32 lata 
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 ANNA PĘSKA-FORMELA
ZŁOTY DYREKTOR GENERALNY 
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 POCZUJ ZŁOCISTE CIEPŁO... 
PIESZCZĄCE TWOJĄ SKÓRĘ 

 IKONA ORIFLAME 

 Puder w perełkach GG to must-have dla wielu miłośniczek piękna - to dzięki 
odcieniom różu, rozświetlacza i bronzera oraz luksusowej formule nasyconej 
serum Youth Reveal i kwasem hialuronowym. Czy wiesz, że jest sprzedawany 
niemal co minutę na całym świecie?  
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 44917
Glowy Rose 

 44915
Natural Flush 

 44916
Strobe Peach 

 44918
Radiant Bronze 

 44917
Glowy Rose 

  �   Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 90,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   55,00   31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99 

� 

� 

 Bronzer, róż 
i rozświetlacz 
w każdym 
opakowaniu 

 Certyfikat The Vegan Society™ 

 M
AK

IJA
Ż 
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     Podkład odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold SPF 12 
+ UVA
30 ml 2433,33/l

 73,00  

 42240 
Light Ivory 

Neutral 

 42238 
Porcelain 

Warm 

 42241 
Beige 
Warm 

 42237 
Vanilla 

Cool 

 42236 
Vanilla 
Neutral 

 42239 
Light 

Beige 
Neutral 

     Trwały podkład 
mineralny 
Giordani Gold 
SPF 20
30 ml 2433,33/l

 73,00  

 42102
Porcelain 

Warm 

 42103
Marble 
Neutral 

 42104
Light 

Beige 
Neutral 

 42105
Soft 

Sand 

 42106
Light Ivory 

Neutral 

 42107
Natural 
Beige 

 42101
Vanilla 
Neutral 

     Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2433,33/l

 73,00  

 32922
Natural 
Beige 

 32923
Amber 

 32919
Vanilla 

 32920
Porcelain 

 32921
Light 
Ivory 

 42112 Light  42113 Medium 

  �   Krem CC 
Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1249,75/l

 70,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3499,00/l

 60,00
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 41107
Light 

 41108 
Medium 

 Kompleks Age Defying 
Shield pomaga opóźniać 
pojawianie się oznak 
starzenia  

 SPF 30 

 Klinicznie udowodnione 
działanie 
zmniejszające 
cienie, obrzęki 
i przesuszenie 
pod oczami 

 Naturalna, zdrowa 
i promienna cera 

  �   Pędzel do podkładu 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC 
o miękkim matowym 
wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   55,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 Dzięki wyprofilowanemu 
kształtowi dociera do 
każdego miejsca twarzy  

� 

� 

� 
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 Natychmiastowa 
i lekka objętość 
plus odżywcza 
pielęgnacja  

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Volume Phenomenon
8 ml 3748,75/l

41408   54,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,00 

  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 6625,00/l

44655   53,00  

 Możliwość budowania objętości 
rzęsa po rzęsie* - 10 razy większa 
objętość ∆ 

 Odpowiedni dla wrażliwych 
oczu, testowany okulistycznie 
i bezzapachowy  

 *Test konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 

 Formuła z ochronną witaminą E 
i odżywczym olejkiem z nasion 
maliny moroszki  

� 

� 
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 39292
Light 

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

  �   Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 466,33/l

 28,00   13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Krem BB OnColour
30 ml 666,33/l

 32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

 38805
Light 

Porcelain 

 38806
Warm 
Ivory 

 38807
Natural 
Beige 

 38808
Dark 

Beige 

     Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 933,33/l

 28,00  

     Matujący krem koloryzujący 
BB OnColour SPF 10
30 ml 1066,67/l

 32,00  

 41748 
Fair 

 41749 
Light 

 41750 
Medium 

     Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 22,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

 NADAJ SKÓRZE 
NATURALNIE PIĘKNY 
WYGLĄD 

 Ukrywa 
wypryski 
i przebarwienia. 

 Wyrównaj koloryt cery 

 Świeży mat w minutę 

 Idealne pokrycie 
i bogate odcienie 

•  Świeży, lekki efekt oraz filtr SPF   •  Subtelnie udoskonala wygląd 
cery, nawilża oraz zapewnia 
promienność 

 DO 

50%
TANIEJ 

� � 

 47525
Light 
Ivory 

 47526
Nude 
Beige 
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     Podwójna kredka 
do oczu OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 15333,33/kg

 23,00  

 41367 Grey & White 

 41368 Mocha & Rose Gold 

 41369 Blue & Sapphire 

 41370 Jungle & Olive Green 

 41371 Plum & Copper 

 DO 

40% 
TANIEJ 

•  Z prowitaminą B5, 
która pielęgnuje rzęsy 

•  6 pudrowych matowych odcieni 
i 2 lekko lśniące pastelowe 

•  Uniwersalna paleta 
do makijażu oczu 

  �   Paletka do makijażu 
oczu OnColour
4,24 g 8252,36/kg

 53,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

  �   Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1873,75/l

 24,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

     Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4282,86/l

 26,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 •  Czarny płynny 
eyeliner 
o średnim stopniu 
krycia idealnie 
podkreśla oczy  

 •  Elastyczna 
końcówka 
zapewnia 
precyzję 
linii - zarówno 
grubszych, 
jak i cienkich  

 35
42

4 
Bl

ac
k 

 NIECH CIĘ WIDZĄ!  EDYCJA
LIMITOWANA  
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 •  Pełne życia kolory o błyszczącym 
wykończeniu 

 •  Technologia Colour Coverage 
zapewnia dobre pokrycie kolorem
oraz pomaga niwelować 
niedoskonałości paznokci 

 • Łatwy w aplikacji i zmywaniu 

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 MOC KOLORU 

 38983
Soft Pink 

 38991
Vivid Raspberry 

 38976
Tasty Nude 

 38978
Candy Lavender 

 38975
Pearly Pink 

 38998
Dazzle Gold 

 38982
Peach Pink 

 38986
Cherry Burgund 

 38987
Spicy Red 

 38997
Shimmery Mulberry 

 50% 

TANIEJ 

 38
98
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 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43634
Red Punch 

 43639
Brick 
Red 

 43635
Sassy Red 

 43636
Earthy 
Brown 
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 46588 Pink 
Lemonade 

 46593
Blackcurrant 

 46590
Raspberry 

Cream 

 46594 Dulce 
de Leche 

 46587 Crystal 
Coco 

 46589 
Mango 

 46592 Peach 
Candy 

 46591 
Vanilla 

 HEJ, PIĘKNA! 

  •  Formuła z mieszanką 
intensywnych pigmentów,
zapewniającą BOGATY 
KOLOR 

 •  Kompleks CreamComfort
sprawia, że formuła jest 
przyjemnie KREMOWA 
ORAZ ZAPEWNIA 
KOMFORT noszenia 
pomadki 

 46613
Vintage Mauve 

 46612
Peach Nude 

 46611
Cinnamon Beige 

 46599
Purple Berry 

 38690
Coral Red 

 38692
Punch Pink 

 38693
Bright Fuchsia 

 38691
Orange Coral 

 38689
Cranberry Red 

 46605
Brick Red 

 46600
Deep Red 

 46604
Romantic Pink 

 46601
Rosy Pink 

 46603
Bright Red 

 46602
Wine Burgundy 

 DO 

55% 

TANIEJ 

 38690 C
oral Red 

 43638
Beauty 

Plum 

 43640
Chocolate 

Love 

 47413
Nude 
Beige 

 47414
Coral 

Blossom 

 47415
Blush 
Rose      Matowa 

pomadka 
OnColour 
2,5 g 9200,00/kg

 23,00  

     Błyszczyk do ust 
OnColour 
Oh! Sweet
9,8 ml 1734,69/l

 17,00  

     Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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 46896
Black 

 47480
Party Pink 

 47533
Purple Pop 

 47534
Minty 
Magic 

 42119
Black 

 Hipnotyzujący kolor  Superobjętość 

 Łatwa aplikacja, świetne odcienie  Wielofunkcyjny tusz do rzęs 

 48-godzinna perfekcja brwi  Edycja limitowana: 
urodzinowy design 

 Holograficzny efekt zmiany kolorów  Kremowy cień do powiek i kredka 2 w 1 

     Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 95000,00/kg

 57,00  

     Kredka do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 86666,67/kg

 26,00  

     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 36666,67/kg

 44,00  

     Tusz do rzęs THE ONE 
Pump&Plump
8 ml 4750,00/l

 38,00  

     Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 5375,00/l

 43,00  

     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 4750,00/l

 38,00  

     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 
Edycja Urodzinowa 
- Black
8 ml 4750,00/l

47377   38,00  

     Cień i kredka do oczu THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 41666,67/kg

 50,00  

 46351
Peach 
Perfect 

 46353
Granite 

Grey 

 46352
Sandy 
Bronze 

 43347
Emerald 
Green 

 43348
Dusty 

Champagne 

 43350
Sunset 
Rose 

 36548
Hickory 
Brown 

 36551
Urban 
Grey 

 36553
Skyline 

Blue 

 36547
Pitch 
Black 

 43985
Warm 
Brown 

 43987
Dark 

Brown 

 43986
Ash 

Brown 

 47506
Icy 

Reflections 

 47504
Sunset 

Radiance 

 47505
 Crystal 

Prism 

 36550
Forest 
Green 

58



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 M

AK
IJA

Ż 

  �   Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 8568,57/kg

 57,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3998,00/l

 36,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 *T
es

t k
on
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ki 

 •  Zawiera odżywczy olejek 
z awokado 

 •  Odporny na wodę, pot i wilgoć* 

 •  Nadaje brwiom objętość
i podkreśla je* 

 DOSKONALSZA WERSJA 
TWOICH BRWI  DO 

45%
TANIEJ 

� 

� 

 37739

Medium Brown 

 37738

Blonde 

 43207

Dark 

Brown 

 43206

Mid Brown 

 •  Wygląd, nad którym w pełni panujesz 
- od naturalnego po śmiałe wykończenie 

 •  Kremowa formuła pozostawiająca pudrowy efekt 

•   Trwała i bogata w pigmenty formuła, 
która łatwo się rozprowadza, szybko schnie 
i jest odporna na rozmazywanie 
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 42769
Black 
Metal 

 46555
Blue 

Sapphire 

 46556
Green 
Jade 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 

  �   Wodoodporny 
tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 42120 Black 

� 

� 
� 

� 

� 

 Wielofunkcyjny wodoodporny tusz do rzęs 
- zwiększa objętość, wydłuża, podkręca, 
rozdziela i pielęgnuje. Odporna na rozmazywanie 
i osypywanie, trwała formuła w kolorze 
intensywnej czerni sprawi, że twoje rzęsy będą 
przyciągać spojrzenia. 

 DO 

50% 

TANIEJ 
 KULTOWY 
PRODUKT 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 WODOODPORNY  

  �   Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE Stylo
0,72 ml 27763,89/l

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Zalotka z grzebykiem
105 x 55 x 35 mm; TPR, żelazo, 
PP 50% z recyklingu, PS, guma 

47220   28,00
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

  �   Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
100 ml 199,90/l

32138   40,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Szeroka - łatwo 
dotrzeć do wszystkich 
rzęs jednocześnie. 

 Oczyszczaj 
i odświeżaj 

 Niezawodna 
precyzja 

 Pełnia koloru 

 w 
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     Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes Salon Lift 360°
8 ml 3248,75/l

46549   48,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,00 

 Olejek z nasion maliny moroszki 
odżywia rzęsy 

 Formuła o zredukowanej 
zawartości wosku zapewnia 
uczucie superlekkości rzęs 

 Klinicznie udowodnione 
uniesienie i podkręcenie 
rzęs 

 RZĘSY 
AŻ DO NIEBA 
 Dotrzesz do każdej rzęsy 
dzięki zginanej szczoteczce 

 45% 

TANIEJ 

 M
AK
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Ż 
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46906
Pale Ivory

Usuń oznaki stresu skóry

*Test konsumencki

SPF20 
i ochrona przed promieniowaniem  
UVA*

Możliwość budowania 
stopnia krycia od średniego  
do pełnego

12 odcieni  
opracowanych, by pasować  
do ​​każdej tonacji cery

Świeże i naturalne wykończenie 
- efekt odstresowanej skóry

PRZED PO

Jak wygląda zestresowana skóra? 
Stres może objawiać się na skórze na wiele 
różnych sposobów - od drobnych zmarszczek  
po niedoskonałości, widoczne zaczerwienienia  
i ziemisty koloryt.

Oznaki stresu widoczne na skórze? Bez obaw! 
Podkład THE ONE Everlasting Sync Stress-Free 
spieszy na ratunek. Natychmiast rozmywa 
niedoskonałości, zapewniając skórze relaks  
i udoskonalenie - to prawdziwie odstresowujący 
makijaż, który w dodatku utrzymuje się przez 
cały dzień.

NOWOŚĆ! 
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     Podkład THE ONE 
Everlasting Sync 
Stress-Free SPF 20 
+ UVA
30 ml 1166,33/l

 52,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 46906
Pale Ivory 

 46907
Vanilla 

 46908
Porcelain 

 46909
Marble 

 46910
Light Rose 

 46911
Light Beige 

 46912
Soft Sand 

 46913
Beige Warm 

 46914
Natural Beige 

 46915
Sienna 

 46916
Toast 

 46917
Hazelnut 

JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced

 Komfort jest dla mnie kluczem 
do pięknego wyglądu i dobrego 
sampoczucia. Właśnie tego 
zawsze szukam! 

Makijaż:  Podkład THE ONE Everlasting Sync Stress-Free 
SPF 20 + UVA 46908 Porcelain.
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 W pełnym blasku 

  �   Rozświetlacz 
w płynie The ONE 
IlluSkin
15 ml 3332,67/l

36133   65,00
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

� 

 Nałóż kilka kropli 
na szczyty ramion 
i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt. 

 Ciało 

 Podkreśl kości 
policzkowe, grzbiet 
nosa, miejsce pod 
łukiem brwiowym 
i łuk Kupidyna. 

 Twarz 

 34648
Light Plus 

 34649
Medium 

 34647
Light 

  �   Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 41991
Sun Beige 

Warm 

 41990
Light Beige 

Neutral 

 41989
Porcelain 

Cool 

 Innowacyjny inteligentny 
korektor 

 34650
Dark 

 Bardzo 
fotogeniczna! 
Dzięki idealnej 
bazie 

 Rozmywa niedoskonałości 
na ekranie i w prawdziwym 
życiu* 

  �   Baza 
udoskonalająca 
THE ONE Make-Up 
Pro On Screen
30 ml 999,67/l

44547   44,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99  *T
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 Doskonałość aerografu 

  �   Pędzel do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42483   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Jak spod pędzla 

  �   Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
18 x 4 cm. 

42474   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Świeży mat 

  �   Puder prasowany 
THE ONE 
Everlasting
10 g 4999,00/kg

 65,00
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 
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 PRZED APLIKACJĄ 

 PO NAŁOŻENIU 
46331 MARBLE NEUTRAL 

 * Test konsumencki 

 Odporny na pot 

 Wodoodporny 

 WODA Z LODOWCA 

 Tuszuje drobne zmarszczki 
i wygładza skórę* 

 12 godzin promiennego wyglądu cery*  

 ODBIJAJĄCE 
ŚWIATŁO MINERAŁY 

 TRWAŁOŚĆ 

 46329 
Vanilla 
Neutral 

 46330 
Porcelain 

Cool 

 46331 
Marble 
Neutral 

 46332 
Light Ivory 

Neutral 

 46333 
Beige 

Neutral 

 46334 
Beige 
Warm 

  �   Podkład THE ONE 
Illuskin Glow 
Reflective
30 ml 999,67/l

 52,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,00 

  �   Pędzel 
do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   39,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

� 

� 

 Pędzel do podkładu
Doskonale rozprowadza 
kremowe i płynne 
formuły podkładów. 

 12 godzin świeżego, 
nawilżającego blasku 

 46
32
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  �   Zestaw do manicure Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   119,00   74,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 119,00 

 UTWARDZACZ
Wzmacnia i zapewnia 
zdrowie słabym, łamliwym, 
rozdwajającym się 
paznokciom dzięki 
zawartości wapnia. 

  �    Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 1748,75/l

41758   27,00
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 MOCNE, DŁUGIE 
PAZNOKCIE 

  �   Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 
9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 47483
Sweet Kiwi 

 47484
Soft Peach 

 47485
Juicy 

Watermelon 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Lakier do paznokci 
THE ONE Designer
8 ml 4375,00/l

 35,00  

 URZĄDZENIE DO 
MANICURE 5 W 1 
- POKOCHASZ JE!

� 

� 

� 

� 

� 

 Po nałożeniu na lakier 
kolorowy, żelowy lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
tworzy elastyczną, 
ochronną powłokę, która 
utrzymuje się do 11 dni. 
Efekt jak z salonu w domowym 
zaciszu! 

  �   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2623,75/l

43185   29,00
20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

� 
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  �   Żelowy lakier do paznokci 
THE ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

 35,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Nadaje wielowymiarowe 
wykończenie o wysokim 
połysku 

 Bez lampy UV 

 Szybko schnie, zmywa się 
jak zwykły lakier 

 41195 Fiery Red 

 41195
Fiery 
Red 

 41191
Blaze 
Peony 

 41192
Lilac 
Snow 

 41196
Deep 

Maroon 

 41189
Rosy 

Mocha 

 41188
Cashmere 

Rose 

 41187
Nude 

Sorbet 

 41471
Sundaze 

Punch 

 46708 
Mystical 
Bronze 

 46705
Glammed 
Up Green 

 46706
Spectacular 

Pink 

 EDYCJA
LIM

ITOW
ANA  

 NA WYSOKI POŁYSK 

� 
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 44720
Taffy 
Rose 

 44721
Creamy 

Coral 

 44722
Supreme 

Red 

 44723
Fire 

Crimson 

 44715
Spicy 
Nude 

 44716
Honey 
Toffee 

 44717
April 
Blush 

 44718
Toasted 

Pink 

 44719
Ashy 

Mauve 

     Pomadka w płynie THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 7998,00/l

 54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,00 

 Trwałość przez 6 godzin* 

 W 99% zostaje na ustach∆ 

 Nawilżająca formuła 
zapewnia wyjątkowy komfort 
noszenia 

 Odporna na rozmazywanie*, 
odporna na ścieranie∆ 

 Nasycone kolory o lekkim, 
matowym wykończeniu  ODWAŻNY MAT 

PO JEDNEJ APLIKACJI 

 *T
es
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Makijaż:  Pomadka 
w płynie THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix 44719 
Ashy Mauve.
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 8H TRWAŁOŚCI 
KOLORU 
I NAWILŻENIA 

 46436
Golden Caramel 

 46438
Baked Terracotta 

 46437
Warm Cocoa 

 46439
Pinkish Mauve 

 46435
Blushing Nude 

 46442
Soft Magenta 

 46444
Burnt Sienna 

 46441
Creamy Rosewood 

 46443
Marvellous Mocha 

 46440
Delicate Rose 

 46445
Double Espresso 

 46446
Deep Berry 

 46447
Smart Red 

 46448
Stylish Brick 

     Pomadka THE ONE Smart Sync
3,8 g 7892,11/kg

 42,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99  46449

Cherry Plum 
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 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA MAKIJAŻ 

     Nawilżający 
błyszczyk do ust 
THE ONE
4,5 ml 3331,11/l

 39,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 14,99 

 46397
Shimmering Coral 

 46395
Glowing Nude 

 46395 G
low

ing N
ude 

 46396
Blushing Rose 

 46394
Bare Brilliance 

 46398
Creamy Caramel 

 M
AK

IJA
Ż 

 BŁYSZCZYK DO UST THE ONE ZA JEDYNE 

 Ciesz się całodziennym 
nawilżeniem i trwałym 
połyskiem! Nawilżający 
błyszczyk THE ONE 
o lekkiej, nieklejącej się 
formule zostanie gwiazdą 
twojej kosmetyczki. 
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 ZRÓB COŚ 
DLA SIEBIE! 

 84 
W aurze 

chwały 

 NAJLEPSZA OFERTA DLA 
NIEGO W TYM KATALOGU! 

 -40% 

 73 
Moc jest 
z tobą! 

 Woda toaletowa 
Possess Man teraz 
za jedyne 79,99 

 UWOLNIJ SWOJĄ 
MĘSKĄ SIŁĘ 
 Wyrazista, dodająca energii 
woda toaletowa Ascendant 
teraz taniej 

 UCHWYĆ DRESZCZYK 
PRZYGODY 
 Glacier Rock: dynamiczny 
i orzeźwiający zapach 
dla niego 
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     Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 733,20/l

38527   120,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 ORIENTALNO-KORZENNY  
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

czarny kardamon, czerwona guarana, 
bursztyn

 Przenieś swoją siłę na nowy, intensywny poziom 
i ujawnij wewnętrzną, niezniszczalną moc.

 Poczuj, jak rośnie 
TWOJA SIŁA 
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OPodkreśl moc  
SWOJEJ OSOBOWOŚCI
Czas się wznieść, uwolnić siłę fizyczną  
i pozwolić ujawnić się swojej mocy dzięki kompozycji, 
która przepełni cię dynamiczną energią.

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
bergamotka , kardamon , wanilia 

 ﻿Woda toaletowa Ascendant
75 ml 1066,53/l

42490   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99
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 Urodzony, by stać się 
LEGENDĄ 
 PEWNY SIEBIE. CHARYZMATYCZNY. ELEGANCKI.
Spraw, by swobodny urok stał się twoim znakiem 
rozpoznawczym. Charyzmatyczna kompozycja 
Be the Legend łączy chrupkie jabłko i uwodzicielski 
akord skóry w zapach o niezwykle buntowniczym stylu. 
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  �   Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 666,53/l

30468   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 95,00 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 239,80/l

34076   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 DL
A 

NI
EG

O 

 ZAPACH ORIENTALNO-DRZEWNO-OWOCOWY 

  Wysoka koncentracja zapachu  
jabłko , akordy skóry , bób tonka 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Excite
75 ml 799,87/l

45890   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 melon, nuta herbaty, mech 

 Obudź swoje 
najgłębsze 
pasje 

  �   Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 95,00 

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY  
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

mięta , irys , cuir corroyé 

 Idealna 
miłość 

     Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1866,67/l

45357   140,00  

     Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1866,67/l

33650   140,00  

� 

� 
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 ﻿Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 866,53/l

42864   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
herbata himalajska , akord skóry , bób tonka 

Idealna równowaga między tym, co ponadczasowe,  
a najnowszymi trendami. To majestatczny zapach, 
który ucieleśnia esencję francuskiego luksusu. 
Wyrafinowany wyznacznik stylu nowoczesnego 
gentlemana.

Esencja francuskiego LUKSUSU
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 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY  
   Wysoka koncentracja zapachu  
cytron , geranium , nuty drzewne 

 DRZEWNO-AROMATYCZNY  
   Wysoka koncentracja zapachu  

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Glacier
50 ml 239,80/l

42542   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml 399,90/l

42739   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

 Odkrywaj MROŹNE KRAINY 

 Poczuj SIŁĘ NATURY 

  �   Woda toaletowa Glacier
100 ml 399,90/l

35665   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

� 

� 
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 AROMATYCZNY FOUGERE  
  Wysoka koncentracja zapachu  

cytryna , ogórek , 
bursztyn mineralny 

 Woda toaletowa Glacier 
Rock, zapach fougere 
o dynamicznym i rześkim, 
męskim charakterze.

 Moc jest W TOBIE 

     Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 
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  �   Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 533,20/l

42518   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

  �   Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 533,20/l

44328   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

 DRZEWNO-PIKANTNY  

  Wysoka koncentracja zapachu  
czarny pieprz , drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

  AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 
  Wysoka koncentracja zapachu  

imbir, szałwia muszkatołowa, 
wetiweria

 Bogactwo 
GŁĘBI 
DREWNA 

 Ożywcza 
DZIKOŚĆ 
ZIELENI 

� 

� 
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 AROMATYCZNO-PAPROCIOWY    

  Wysoka koncentracja zapachu  

  �   Woda toaletowa Venture Power
100 ml 399,90/l

44308   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

  �   Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

45382   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

mięta , damiana , drzewo cedrowe 

� 

 AROMATYCZNO-WODNY 
  Wysoka koncentracja zapachu  

� 

sycylijska bergamotka, czarny kardamon, 
paczula 

 Wody toaletowe Venture to świeże, 
aromatyczne zapachy inspirowane 
miejskimi odkrywcami, którzy lubią 
życie w mieście. 

 Miasto JEST TWOJE 
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 OCZYSZCZANIE 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

  �   Serum regenerująco
-energizujące NovAge 
Men
50 ml 2198,00/l

33200   147,00
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 87,99 

 Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe  

     Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00   279,00  

 NAWILŻANIE  

     Gąbka konjac 
z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary: 8,8 x 6,8 cm. 

47522   25,00
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

     Złuszczająca myjka 
z węglem do ciała
Materiał: 100% RPE 
z recyklingu. Wymiary: 
12 x 10,5 cm. 

47545   15,00
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

     Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna. 13,4 x 2,4 cm. 

45847   166,00
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 166,00 

  �   33198   Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men   125 ml   432,00/l 
 54,00       �   33199   Żel pod oczy 
NovAge Men   15 ml   5600,00/l   84,00    
�   33200   Serum regenerująco
-energizujące NovAge Men   50 ml  
 2198,00/l   147,00   109,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 87,99    �   33201   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam 
do twarzy NovAge Men   50 ml  
 2280,00/l   114,00  

� 

� 

� 

� 

� 
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     Kosmetyczka męska Force
Elegancka i funkcjonalna 
kosmetyczka w sportowym stylu. 
Z praktycznym paskiem na rękę, 
przegrodami z siatki i kieszenią 
zapinaną na suwak. Materiał: 
poliester; zamek błyskawiczny 
- nylon, żelazo. Wymiary: 
22 x 8,5 x 12,5 cm. 

47776   54,99  

 DRZEWNO-OWOCOWY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

ananas, geranium , 
gwajak

     Woda toaletowa Greater 
dla niego
75 ml 799,87/l

38552   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

 Podążaj ku 
WIELKOŚCI 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Nasycony dodającym 
pewności siebie 
zapachem Greater 
dla niego 

     Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Greater dla niego
50 ml 199,80/l

44992   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

Woda toaletowa Greater 
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 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE
DLA NIEGO! 

 79,99 

     Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1066,53/l

31825   140,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 140,00 

 ORIENTALNO
-PAPROCIOWY  

  Wysoka koncentracja 
zapachu  
niedojrzały grejpfrut , 
liść laurowy , irys 

 OFF  ON 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

 DL
A 
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EG

O 

 POSSESS MAN ZA JEDYNE 
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 96
Zastrzyk piękna 
od wewnątrz 

 -10% 

 Twój codzienny 

niezbędnik! 

 Miej zdrowy, zróżnicowany 
mikrobiom jelitowy i zapomnij 
o kłopotach z brzuszkiem

 10 MILIARDÓW ŻYWYCH 
BAKTERII W KAPSUŁCE 

 Zadbaj o odpowiednie 
spożycie witamin 
i minerałów każdego dnia 

 22 NIEZBĘDNE 
SKŁADNIKI 
W 1 TABLETCE 

 ZWALCZAJ STRES 
OKSYDACYJNY... TANIEJ! 
 Wsparcie antyoksydacyjne 
dzięki astaksantynie 
i ekstraktowi z borówki czarnej 

 ŁATWE NAWYKI, 
DOBRE SAMOPOCZUCIE 
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PRZESTAŃ PODJADAĆ, 
ZACZNIJ SIĘ ROZWIJAĆ
Utknąłeś w niekończącym się 
cyklu bezmyślnego 
podjadania? Pokonaj frustrację 
dzięki holistycznemu podejściu  
i poczuj się lepiej w swoim ciele!

CZY WIESZ, ŻE?

Dobre bakterie w mikrobiomie 
jelitowym, takie jak Bifidobacterium 
Breve, fermentują błonnik z pożywienia  
i przekształcają go w krótkołańcuchowe 
kwasy tłuszczowe, które stymulują 
uwalnianie hormonów jelitowych,  
w tym GLP-1, które pomagają regulować 
apetyt (Lin i in., 2024).

PORADA EKSPERTA 
„Jedz powoli. Osoby jedzące powoli jedzą 
mniej, czują się pełniejsze i czerpią więcej 
przyjemności z posiłków niż ci, którzy robią 
to szybko.”

Lin YH, Fu CC, Wang NY, et al. Skuteczność preparatu GLP-1 na masę ciała 
u dorosłych z nadwagą i otyłością. Acta Sci. Med. Sci. 2024; 8 (10): 62-7. 
doi: 10.31080/ASMS.2024.08.1925.
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 Przyjmuj 5 tabletek 
przed posiłkiem, 
raz dziennie. 
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 Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. 
Nadmierne spożycie może mieć efekt przeczyszczający. 

     Wellosophy Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 
41 g. 2,87/szt.

48896   250,00
CENA PREMIEROWA

215,00 
(–14%) 

 W
EL

LO
SO

PH
Y 

 ZERWIJ Z NIEZDROWYM 
ODŻYWIANIEM 

 NOWOŚĆ!  

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Źródło cynku. 
Cynk przyczynia się 
do prawidłowego 
metabolizmu 
węglowodanów 

 Wysoka zawartość 
miedzi. Miedź przyczynia 
się do prawidłowego 
metabolizmu 
energetycznego 

 Z formułą TCI-1, która, 
jak wykazano in vitro, 
zwiększa produkcję 
GLP-1 (Lin et al., 2024) 
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Nasze suplementy są łatwe w stosowaniu i zapewniają 
organizmowi to, czego potrzebuje. Opracowane z myślą 

o prostocie i skuteczności, doskonale dopasowują się
do codziennej rutyny, pomagając w osiąganiu celów

związanych ze zdrowiem. Każdego dnia.

SKUTECZNA SUPLEMENTACJA
MOŻE BYĆ ŁATWA!
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 WSPARCIE JELIT? 
BEZ WYSIŁKU! 

 Już jedna kapsułka dziennie 
dostarcza 10 miliardów 
żywych bakterii*, 
ułatwiając utrzymanie flory 
jelitowej w dobrej kondycji. 

 Prosty sposób 
na zapewnienie 

jelitom składników 
odżywczych 
potrzebnych 

do utrzymania 
zdrowego 

mikrobiomu. 
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 *  Minimum 10 miliardów żywych 
bakterii pod koniec okresu 
przydatności do spożycia. 

  �   Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 12,8 g 11710,94/kg

45308   200,00   149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 200,00 

  �   Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 366,60/kg

45312   72,00   54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 72,00 

 Zacznij subskrypcję 
i kupuj co czwarty 
produkt za 

1% ceny! 
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  �   WellnessPack Wellosophy 
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 
7,86/szt.

38838   165,00  
  �   WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 
7,86/szt.

38836   165,00  

 Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 
popijając wodą. 

 Zacznij subskrypcję 
i kupuj co czwarty 

produkt za 
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 CODZIENNE DOBRE SAMOPOCZUCIE, 
UPROSZCZONE 

 Kwasy tłuszczowe 
omega-3 EPA i DHA 

  Tabletka zawierająca 
22 niezbędne witaminy 
i składniki mineralne 

  Szerokie spektrum 
przeciwutleniaczy, 
w tym naturalna 
astaksantyna 

  Formuły 
odpowiadające na 
potrzeby żywieniowe 
kobiet i mężczyzn � 

� 
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  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00  

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00  

 BEZPROBLEMOWA SUPLEMENTACJA 

  Świetny sposób na uzupełnienie 
mikroelementów 

 22 niezbędne składniki 
w 1 tabletce 

  Precyzyjnie opracowany 
dla różnych potrzeb kobiet 
i mężczyzn 

 CZY WIESZ, ŻE...
Przyjmowanie odpowiednich 
ilości mikroelementów 
ma kluczowe znaczenie 
dla zdrowia i dobrego 
samopoczucia (WHO, 2021). 

 WHO. Fact Sheet – Malnutrition. Geneva, 
World Health Organization, 2021. Available at: 
https://www.who.int/news-room/fact-sheets/
detail/malnutrition. 

 Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 
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 Zacznij subskrypcję 
i kupuj co czwarty 

produkt za 

1% ceny! ŚR
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  �   45306   SuperShake Wellosophy do kontroli masy 
ciała - smak waniliowy   25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.  
 419,05/kg   220,00       �   45307   SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała - smak czekoladowy   25 g na 
porcję. 21 porcji. 525 g.   419,05/kg   220,00       �   40745    
SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak 
grzybowy   25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.   392,86/kg 
 220,00    

 Wysoka zawartość białka, 
źródło błonnika, 23 niezbędne witaminy 
i składniki mineralne 

  Pełny posiłek o kontrolowanej 
kaloryczności w kilka minut 

  Przygotowaliśmy wszystko, 
więc nic nie musisz robić! 

 CZY WIESZ, ŻE... 
 Produkty zastępujące posiłek 
Wellosophy są certyfikowane 
przez Vegan Society. 

� � 

� 
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 Zacznij subskrypcję 
i kupuj co czwarty 

produkt za 

1% ceny! 

  �   37293   Koktajl proteinowy Wellosophy   21 porcji po 18 g. 378 g.  
 489,42/kg   185,00    �   37289   Koktajl Natural Balance Wellosophy 
- smak czekoladowy   21 porcji po 18 g. 378 g.   489,42/kg   185,00  
�   37285   Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak truskawkowy  
 21 porcji po 18 g. 378 g.   489,42/kg   185,00    �   37290   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy - smak waniliowy   21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg   185,00 

 WIĘCEJ BIAŁKA, PROSZĘ! 
 Koktajl Natural Balance oraz proteinowy to łatwy sposób 
na dostarczenie organizmowi większej ilości białka i błonnika 
pokarmowego - w posiłkach i przekąskach w ciągu dnia.  

 O smaku 
czekoladowym 

 Niearomatyzowany 
i niesłodzony 

 O smaku 
truskawkowym 

 O smaku 
waniliowym 

� � � � 
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 4 W CENIE 3! 
Wybierz zestaw, który odpowiada 

na twoje potrzeby, dostosuj 
komponenty i rozpocznij subskrypcję. 

Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 
zestaw w pełnej cenie. 
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY! 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy 
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU 

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu lub 
zamienić Wellness Pack na inny. 

 *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie 
jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

     Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE NA 
CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU 

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, BY 
SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ JEGO 
STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB 
NA KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 OSZCZĘDZAJ 
NA SUBSKRYPCJI ZESTAWÓW 
I WYRABIAJ ZDROWE NAWYKI 

 DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
O SUBSKRYPCJI 
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     Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99  

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 2,33/szt.

29699   70,00  

     Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 
42,8 g. 2,33/szt.

45273   140,00  

 Wsparcie dietetyczne i suplementacja 

     Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na 
płyn: 600 ml. Komora z przegrodą: 
140 ml. Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99  

     Mały shaker 
Wellosophy Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, 
stal nierdzewna. 

47417   39,99  

     Zestaw składanych 
pojemników Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml, 
każdy pojemnik: 4 x 8 cm. 
Materiał: 100% plastik 
z recyklingu.  

47555   43,00  

     Maska do spania 
Wellosophy
Materiał: poliester, 
wiskoza i nylon. 
Wymiary: 70 x 14 cm. 

47678   34,99  

     Wapń pochodzenia 
morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,60/szt.

45309   78,00  

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  

     Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 
22 g 2,20/szt.

44221   66,00  

 Upiększanie 
od wewnątrz 

 Tabletka do żucia dla 
dzieci w wieku 4-17 lat 

 Dzienna dawka kwasów 
omega-3 

 Idealny towarzysz 
dla osób prowadzących 
aktywny tryb życia 

 Słodkich snów! 

 Wysoka zawartość 
wapnia i witaminy D  

 Praktyczna i bezpieczna 
w kontakcie z żywnością 

 Nieduży - zmieści się 
w każdej torbie 

 Shaker ze składanymi 
elementami i szczelnym 
zamknięciem 

 Kompleks składników 
mineralnych 
pochodzących z oceanu 
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 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE
NA WELLOSOPHY! 

 94,99 

     Astaksanty
na Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,17/szt.

38557   110,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 110,00 
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 ASTAKSANTYNA ZA JEDYNE 

 Wspomagaj organizm w walce 
ze stresem oksydacyjnym, 
uzupełniając zdrową, 
zbilansowaną dietę 
kombinacją przeciwutleniaczy, 
w tym naturalną 
astaksantyną, ekstraktem 
z borówki czarnej 
oraz witaminami C i E. 
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 -40% 

 SKÓRA JEST TAK SZCZĘŚLIWA,
ŻE TO WIDAĆ 

 WASZE UKOCHANE KAPSUŁKI 
DO TWARZY 40% TANIEJ 
 Sięgnij po cenne kapsułki 
intensywnie odżywiające 
skórę 

 Płyn micelarny 
Diamond Cellular 
za jedyne 39,99 

 WIELKIE MAŁE 
MICELE 

 100 
Oczyszczająca 

moc węgla 

 OCZYSZCZAJ I ODŻYWIAJ 
SKÓRĘ ZA MNIEJ 
 Czas na bal maskowy! 
Maseczka do twarzy Optimals 
teraz za jedyne 29,99 każda 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Zastrzyk 
nawilżenia

Formuła kojąca podrażnioną 
słońcem skórę

Formuła nawilżająca 
zapewniająca ziemistej 
cerze zdrowy blask

PIELĘGNUJ SKÓRĘ 
NA ZIMNO!

  46991 Kojąca maseczka 
Love Nature żel-lód  
z organicznym kiwi 10 ml 
499,00/l 8,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 4,99 

 46992 Rozświetlająca 
maseczka Love Nature  
żel-lód z organicznym 
mango 10 ml 499,00/l 8,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 46990 Nawilżająca 
maseczka Love Nature  
żel-lód z organicznym 
arbuzem 10 ml 499,00/l 8,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99

 

 

 

KAŻDA ZA

4,99
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  Odżywcza maseczka 
do twarzy Love Nature  
z chia i organicznym 
miodem
75 ml 199,87/l

47001   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z chia  
i organicznym miodem
150 ml 99,93/l

47002   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature z chia  
i organicznym miodem 
50 ml 239,80/l

46999   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

HARMONIA CHIA I MIODU NADAJE 
SKÓRZE MIĘKKOŚĆ I ZAPEWNIA 
NAWILŻENIE

 

 

 

Intensywnie nawilża  
i odżywia skórę  
oraz wygładza ją

KREM DO TWARZY

Odżywia skórę wykazującą  
oznaki stresu

Usuwa makijaż i zanieczyszczenia 
bez wysuszania skóry

PŁYN MICELARNY

MASECZKA DO TWARZY
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     Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 213,33/l

42590   32,00  

     Kojący płyn 
micelarny 
Optimals
150 ml 213,33/l

42610   32,00  

     Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 426,67/l

42614   32,00  

 29,99 

 Błyskawicznie oczyszcza, 
matuje i odświeża skórę* 
96% potwierdza 

  �   42615   Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals   50 ml   599,80/l   40,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 
�   42616   Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Optimals   50 ml   599,80/l   40,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 OPTYMALNY RYTUAŁ 
PIELĘGNACJI CERY 

 *Test konsumencki 

 Wzmacnia barierę 
nawilżenia skóry 

 Czysta i promienna 
cera w 10 minut* 

 Błyskawicznie 
koi suchą, 
wrażliwą skórę 

 Nadaje się 
do stosowania 
na usta 
i okolice oczu 

 Udoskonala 
powierzchnię 
skóry oraz 
nadaje jej 
zdrowy blask 

 KAŻDA MASECZKA 
ZA JEDYNE 

� 

� 

 *Test konsumencki 

 Sprawia, że skóra 
wygląda na czystszą, 
a pory na mniejsze 
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  �   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   70,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

  �   Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 3666,67/l

18437   110,00  

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2200,00/l

13659   110,00  

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 Delikatnie wklep Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular, unikając 
bezpośredniego kontaktu z oczami. 

 JAK UŻYWAĆ: 

 Wacikiem kosmetycznym delikatnie 
rozprowadź płyn micelarny na twarzy 
i szyi. Nie musisz go zmywać. 
Stosuj rano i wieczorem. 

 JAK UŻYWAĆ: 

 JAK UŻYWAĆ: 

 40%
TANIEJ 

 KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA 
PRZECIWSTARZENIOWA 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających 
się produktów. 

� 

� 

� 

 Wmasuj odżywczy krem 
na noc w oczyszczoną skórę 
twarzy i szyi przed pójściem 
spać, by rano cieszyć się 
promiennie młodzieńczą cerą. 
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  �   Krem do twarzy 
Wellosophy 
Jędrność i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00   55,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

  �   Balsam pod oczy 
Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie
15 ml 3332,67/l

45148   65,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Wałek do masażu twarzy 
Wellosophy
Naturalny serpentyn, stop cynku, PE. 
Wymiary: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,00 

 Przywraca skórze energię 
i poprawia jej wygląd 
dzięki stymulującemu masażowi 

 Ciesz się jędrną, promienną 
skórą i zapobiegaj jej 
przedwczesnemu starzeniu się 
dzięki kremowi nawilżającemu 
na dzień i na noc. 

 Przeciwdziałaj typowym 
objawom starzenia się skóry 
dzięki temu wielofunkcyjnemu 
kremowi pod oczy: delektuj się 
kojącym działaniem, które odświeża 
i rozjaśnia okolice oczu. 

� 

� 

� 

     Żel oczyszczający 
Wellosophy 
Ukojenie 
i Równowaga
95 ml 473,68/l

45149   45,00  

 Łagodny dla bariery 
ochronnej skóry 

     Serum do twarzy 
Wellosophy 
Gładkość 
i Równowaga
50 ml 1800,00/l

45139   90,00  

 Opracowane, 
by wzmacniać 
barierę ochronną 
skóry 

     Maseczka do twarzy 
Wellosophy 
Złuszczanie 
i Energia
75 ml 533,33/l

45152   40,00  

 Udoskonala ziemistą, 
pozbawioną blasku 
skórę  

     Mgiełka do twarzy 
Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 450,00/l

45290   45,00  

 Energetyzujący 
zapach z dodatkiem 
cytrynowego olejku 
eteryczneg 

     Eliksir na noc 
Wellosophy Relaks 
i Regeneracja
25 ml 2200,00/l

45289   55,00  

 Z technologią 
poprawiających 
nastrój zapachów 

 RYTUAŁ odnawiający skórę 
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     Zestaw Wellosophy 
Pełnia Piękna
4 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy, Kompleks 
odżywczy Wellosophy dla 
skóry, włosów i paznokci 
(60 kapsułek). 59,75/szt.

47784   350,00
CENA PREMIEROWA

239,00 
(–32%) 

 PODSTAWY, 
CZYLI SERCE RYTUAŁU: 
żel oczyszczający, serum, 
krem nawilżający 

     Zestaw Wellosophy 
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy. 48,30/szt.

47847   210,00

144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 144,90 

 NOWOŚĆ!  

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

 Poznaj zestaw Pełnia Piękna: codzienny rytuał z suplementem, 
który dba o włosy, cerę i paznokcie od wewnątrz. Wegańska 
pielęgnacja skóry pomaga zapobiegać przedwczesnemu 
starzeniu się. To piękno dobrego samopoczucia zarówno 
od wewnątrz, jak i od zewnątrz. 

 ZESTAW, który uwolni twój 
WEWNĘTRZNY BLASK 
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 Codzienny rytuał 
pielęgnacyjny Wellosophy: 
trzy proste kroki, dzięki którym 
skóra wygląda zdrowo i promienieje 
naturalnym blaskiem. 
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 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA 

 UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI 
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU! 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU∆2 

 ∆2
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 PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI. 
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE,
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ

 KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 Bio Lumilock: nr patentu SE2862600. 
 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4. 
 Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220. 

 „Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry, 
by pomóc jej się zresetować, naprawić 
i wzmocnić.”

Dr Lene Visdal-Johnsen
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii 

 489,00 
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     Zestaw Novage+ 
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy,
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45595   698,00

489,00  
 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc. 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00
249,00  

 + Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 

 + Rozjaśnia przebarwienia

 50% bardziej promienna cera 
w zaledwie 2 tygodnie 
– potwierdzone klinicznie!∆1 

 NAWILŻANIE 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 

х2 х2 х2

 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 

POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 
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х2 х2 х2

     Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00

489,00  

     Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00
249,00  

 + Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 Znacząco zmniejsza widoczność 
zmarszczek – w zaledwie 2 tygodnie∆1 

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 
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     Zestaw Novage+ 
Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   698,00

489,00  
 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 + Redukuje widoczne oznaki starzenia, w tym zmarszczki 
i drobne linie 

 + Zwiększa elastyczność, redukuje zwiotczenie skóry 

 Lepiej uniesiona skóra w 2 tygodnie 
i trwały efekt udoskonalonego konturu∆1 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00
249,00  

х2

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2х2

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00
249,00  

     Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00

489,00  
 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

 + Redukuje widoczne oznaki starzenia, w tym drobne linie 
i zmarszczki 

 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków 

 Zmniejsza pryszcze, zaskórniki, wypryski 
i wielkość porów skórnych, zapewniając 
czystszą cerę w zaledwie 2 tygodnie∆1 

х2

 OCZYSZCZANIE 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 
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 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA 
NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon 
o wartości 40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

х2

 OCZYSZCZANIE 
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 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 

 NOWOŚĆ!  

     Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych produktów 
- żel oczyszczający, krem do 
okolic oczu i ust, serum, krem na 
dzień i krem na noc.  107,00/szt.

45923   760,00

535,00  

 Bio-Boost: patent nr SE542639 

 +  Bio-Regen ma silne działanie regenerujące; udowodniono 
naukowo, że poprawia jakość dojrzałej skóry 

 Opatentowana technologia Bio-Boost wspiera grubość 
i sprężystość skóry + pomaga stymulować produkcję 
kolagenu 

 Rytuał Novage+ Restore: 
przywrócenie gęstości, wzmocnienie 
i regeneracja skóry 

 KOSMETYCZKA NOVAGE+ ZA JEDYNE 55,99  Szczegóły na str. 115 

     Zestaw startowy Novage+ 
Restore 
8 szt. 34,38/szt.

48928   395,00   
275,00  

  �   44285   Multiregenerujący 
krem na noc Novage+ Restore   
 50 ml   3380,00/l   169,00    
�   41075   Odnawiające serum 
Novage+ Restore   30 ml   7166,67/l  
 215,00    
�   41070   Odnawiający krem 
do okolic oczu i ust Novage+ 
Restore    15 ml   8000,00/l   120,00 

  �   Multikorygujący krem na dzień Novage+ 
Restore SPF 30
50 ml 2498,00/l

44098   169,00   124,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 169,00 

� 

� 

� 

� 
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1

  �   Żel 
oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 580,00/l

41029

87,00  

 +  Przygotowuje skórę do lepszego 
wchłaniania składników aktywnych
zawartych w serum i kremie 
nawilżającym 

 +  Zachowuje naturalną równowagę 
nawilżenia skóry 

 Butelka wykonana 
w minimum 30% 

z plastiku 
z recyklingu. 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 

  �   41033   Krem pod oczy Novage+ Bright Intense   15 ml  
�   41034   Krem pod oczy Novage+ Wrinkle Smooth   15 ml  
�   42425   Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm   15 ml 

 KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

 ∆  Test kliniczny z udziałem 
63 kobiet stosujących krem 
pod oczy Novage+ Lift + Firm 

 ∆  Test kliniczny z udziałem 58 kobiet 
stosujących krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle Smooth 

 ∆3  Test kliniczny składnika 
aktywnego 

 Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 
kolorytu i blasku 
skóry∆3 

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczek∆ 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 110,00 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: OCZY 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK 1: OCZYSZCZANIE 

 GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI  PRZEBARWIENIA  ZWIOTCZAŁA SKÓRA 

� 

� � � 
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 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 
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 *Test konsumencki 

 96% potwierdza poprawę   
jędrności i elastyczności 
skóry już po 6 tygodniach* 

 Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 *Test konsumencki 

 97% potwierdza, 
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 

już po 6 tygodniach* 

 *Test konsumencki 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

  �   41039   Serum Novage+ Blemish + Age Defy   30 ml  
  �   41035   Serum Novage+ Wrinkle Smooth   30 ml  
�   41040   Serum Novage+ Bright Intense   30 ml  
�   41037   Serum Novage+ Lift + Firm   30 ml 

 KAŻDE SERUM ZA 

 195,00 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 Lekka formuła serum została 
opracowana, by zapewnić 
maksymalne wchłanianie 
składników aktywnych. Dzięki 
temu cera może wyglądać 
naprawdę świetnie. 
Silnie działające technologie 
bioaktywacji i inne substancje 
czynne rozwiązują 
specyficzne problemy skóry. 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK 3: INTENSYWNA PIELĘGNACJA 

� � � � 
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 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 Lekkie formuły zapewniają uczucie 
odświeżenia po aplikacji. 
Przeznaczone są do cery normalnej 
i mieszanej. 

 Bogate formuły zapewniają silniejsze 
uczucie odżywionej skóry. 
Przeznaczone są dla cery normalnej 
i suchej. 

 KROK 4: 
 CODZIENNA OCHRONA 

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2298,00/l

41043   153,00

114,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 153,00 

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2298,00/l

41044   153,00

114,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 153,00 

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2298,00/l

41047   153,00

114,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 153,00 

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2298,00/l

41048   153,00

114,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 153,00 

� � 

� 

� 
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 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK 4: 

 Słoiczek zawiera szkło 
z recyklingu 

 LEKKA FORMUŁA 
 Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej 
i mieszanej. 

 BOGATA FORMUŁA 
 Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej 
i suchej 

 *3 Test konsumencki z udziałem 101 kobiet w wieku 18−45 lat przy zastosowaniu produktów 41057 i 41058. 

 Już po 1 nocy:*3

94% potwierdza intensywne odżywienie skóry 

 Kremy na noc Novage+ wspomagają 
nocną regenerację i odnowę skóry oraz 
poprawiają nawilżenie, zwalczając liczne 
oznaki starzenia. 

 NOCNA REGENERACJA 
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 153,00 

 �   41058   Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na noc Novage+   50 ml 
�   41057   Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na noc Novage+   50 ml

 KAŻDY KREM NA NOC 
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  �   Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30
50 ml 2098,00/l

40794   139,00   104,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 139,00 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 

     Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+
50 ml 1800,00/l

42255   90,00  

     Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5533,33/l

42444   166,00  

     Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 533,33/l

41032   80,00  

     Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1066,67/l

35076   80,00  

     Koncentrat retinolu NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3666,67/l

47102   110,00  

     Kapsułki do twarzy z witaminą C 
20% Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 
6,67/szt.

47103   200,00  

     Peeling AHA NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3666,67/l

47104   110,00  

  �   38382   Pianka oczyszczająca NovAge 
Skinrelief   150 ml   500,00/l   75,00  
�   38390   Krem pod oczy NovAge Skinrelief   
15 ml   5800,00/l   87,00 
�   38391   Serum NovAge Skinrelief   
30 ml   5500,00/l   165,00  
�   38385   Krem na noc NovAge Skinrelief   
50 ml   2780,00/l   139,00 

  �   Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 83,80/szt.

44480   605,00
419,00  

� 

� � 

� 

� � 

 Rozjaśnia i udoskonala 
powierzchnię skóry 

 Poprawia naturalne 
nawilżenie skóry 

 Unikasz pielęgnacji 
przeciwstarzeniowej, 
ponieważ masz wrażliwą 
skórę, która reaguje na 
prawie wszystkie 
kosmetyki? Koniec 
z kompromisami - NovAge 
Skinrelief działa, by skóra 
była piękna, ukojona 
i młodo wyglądająca. 

 Zwiększa nawilżenie skóry 

 Rozjaśnia skórę i poprawia 
jej blask 

 Delikatnie i skutecznie 
usuwa makijaż 

 Zapewnia intensywne 
odżywienie i nawilżenie 

 Zwalcza oznaki starzenia 
na szyi i dekolcie 
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     Kosmetyczka Novage+
PU, poliester z recyklingu, żelazo. 
Wymiary: 23 x 7 x 15,5 cm. 

47667

79,99  
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 ZA JEDYNE 55,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU NOVAGE ZE STR. 105−116 

 •  Pojemna, o czystym 
minimalistycznym designie

•  Przemyślana konstrukcja, 
idealna w podróży 

•  Z dwiema zapinanymi
na zamek kieszeniami
i wygodnym wieszakiem 

•  Wykonana z luksusowej 
sztucznej skóry o perłowo
-białym wykończeniu 

•  Z metalowymi detalami 
w kolorze złota 

 Luksusowa kosmetyczka 
na twoje ulubione 

produkty Novage+ 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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 79,99 
 KAPSUŁKI DO TWARZY ZA JEDYNE 

     Intensywnie odżywcze kapsułki 
do twarzy Novage+
30 szt. 2,67/szt.

42256   140,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA PIELĘGNACJĘ CERY! 
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 Zwiększ promienność skóry i odsłoń jej 
zdrowy blask dzięki Intensywnie odżywczym 
kapsułkom do twarzy Novage+. 
Te małe kapsułki mają wielką moc!  

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych 

i najlepiej sprzedających 
się produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 133 
Żegnaj, 

cellulicie! 

 123 
Piękno twoich 

włosów 

 -35% 

 Od kontroli puszenia się 
włosów po nadawanie blasku 
- upiększający spray CC 
zrobi dla ciebie wszystko 

 10 KORZYŚCI W 1 FORMULE: 
SOS DLA WŁOSÓW  

 Odkryj produkty The Body 
Edition - prawdopodobnie 
najlepszych przyjaciół 
twojej skóry 

 4 TYGODNIE DO GŁADSZEJ, 
JĘDRNIEJSZEJ SKÓRY 

 Wskocz pod prysznic 
i rozpocznij dzień 
chwilą radości 

 SIMPLE JOYS 
ZA JEDYNE 9,99 

 SUPERŁATWA 
PIELĘGNACJA 
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 NOWOŚĆ!  

  �   Szampon 
podkreślający loki 
DUOLOGI
200 ml 129,95/l

46622   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Krem bez 
spłukiwania 
podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 153,27/l

45436   30,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

� 

� 

 ZMIĘKCZAJĄCE 
MASŁO SHEA zapewnia 
głębokie odżywienie, 
a LEKKI SKWALAN 
„ZAMYKA” WILGOĆ, 
zapobiegając łamaniu 
i puszeniu się włosów. 

 TWOJE LOKI, 
ZDEFINIOWANE 
 Podkreślone, sprężyste 
i odżywione loki dzięki 
produktom Duologi 

 PRZED  PO 
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 OŻYWIENIE CHŁODNYCH TONÓW 

� 

� 

 NOWOŚĆ!  

 Zneutralizuj żółte tony 
i wyeksponuj swój chłodny 
blond, siwe lub srebrne włosy 
dzięki linii przeciw miedzianym 
refleksom Duologi! 

 WZMACNIAJĄCE AMINOKWASY 
chronią przed uszkodzeniami, 
a NAWILŻAJĄCY KWAS 
HIALURONOWY nadaje włosom 
miękkość i zdrową sprężystość.   �   Szampon do włosów 

przeciw miedzianym 
refleksom DUOLOGI
200 ml 129,95/l

46624   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Maska do włosów 
przeciw miedzianym 
refleksom DUOLOGI
200 ml 149,95/l

46623   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 PRZED  PO 
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=x1 OCZYSZCZANIE 

     Szampon chroniący kolor 
włosów farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 129,95/l

44956   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW  OCHRONA KOLORU 

  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 103,96/l

44955   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
500 ml 79,98/l

44958   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

� 

� 

  �   44957   Szampon intensywnie regenerujący 
DUOLOGI - wkład uzupełniający   500 ml   120,00/l 
 60,00       �   44950   Szampon intensywnie regenerujący 
DUOLOGI   250 ml   152,00/l   38,00       �   44951  
 Przeciwłupieżowy szampon oczyszczający DUOLOGI  
 250 ml   152,00/l   38,00       �   44966   Peeling oczyszczający 
skórę głowy DUOLOGI   75 ml   306,67/l   23,00       �   44962  
 Suchy szampon kontrolujący przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI   150 ml   253,33/l   38,00    

� 
� � 

� � 

 Zwiększa blask 
koloru włosów 

 Opracowany, 
by zapobiegać 
łamaniu się 
włosów 

 77% mniej 
plastiku 
niż dwie 
butelki 
po 250 ml 
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     Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44961   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NAWILŻANIE 

  �   44960   Bogata 
kremowa odżywka 
DUOLOGI   150 ml  
 253,33/l   38,00    
�   44963   Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI  
 200 ml   200,00/l   40,00    

� 

� 

 DO WŁOSÓW ŚREDNICH I GRUBYCH 

 ∆1 Testy instrumentalne, w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono produktu 

•  Co najmniej 83% większa 
odporność na uszkodzenia∆1 

•  Zmniejsza łamliwość włosów
o co najmniej 83% po 1 użyciu∆1 

•  Sprawia, że włosy są 
o co najmniej 84% łatwiejsze 
do rozczesywania∆1 

•  Udowodnione działanie 
wygładzające, ochronne 
i regenerujące zniszczone
włosy∆1 

 PRZED  PO 
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  �   46361   Szczotka do stylizacji włosów 
StylerPRO   Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. ABS, 
PP, TPR.   38,00       �   46358   Okrągła 
termiczna szczotka do włosów StylerPRO  
 Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. ABS, PP, aluminium. 
 38,00       �   46362   Szeroka szczotka do 
włosów StylerPRO   Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR.   38,00       �   46403  
 Grzebień do tapirowania włosów StylerPRO  
 20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS.   20,00    

     Elastyczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. 
PP, ABS, nylon. 

46359   32,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

� 

� 

  �   Serum przeciw 
rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI
30 ml 866,33/l

44964   40,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 493,20/l

44967   55,00
36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 INTENSYWNA PIELĘGNACJA 

� 

� 

  �   44990   Zestaw kremów 
do włosów DUOLOGI   24 ml  
 625,00/l   15,00       �   44965  
 Tonik przywracający 
równowagę skóry głowy 
DUOLOGI   75 ml   533,33/l 
 40,00    

� � � � 
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  �   Upiększający włosy spray 
CC DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44968   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

45438   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 STYLIZACJA 

 PO DRUGIE: STYLIZACJA 

 PO PIERWSZE: OCHRONA 

 *Test konsumencki 

 Zapobiega rozdwajaniu się 
końcówek* 

 Kontroluje puszenie się, 
zwiększa blask* 

 Sprawia, że fryzura na dłużej 
zachowuje objętość* 

 Tworzy niewidzialną osłonę, która 
chroni włosy przed uszkodzeniami 
powodowanymi wysoką temperaturą 
do 220°C* 

 *Test konsumencki 

 Lekka, nieklejąca formuła*  

 Redukuje puszenie się włosów 
i zapobiega mu, zapewniając 
pasmom gładkość i podatność 
na układanie* 

� 

� 
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  �   Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
500 ml 69,98/l

41362   48,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 33,99 

  �   Odżywcza maska do włosów Love Nature 
z organicznym awokado
30 ml 199,67/l

43154   11,00   5,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99 

  �   Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41295   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Szampon Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41292   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Olejek na gorąco 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 466,00/l

41308   11,00
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Odżywczy olejek 
do włosów Love 
Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 199,90/l

41568   32,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 POŻEGNAJ SUCHE 
I ZNISZCZONE WŁOSY 

� 
� 

� � 

 DO CODZIENNEGO 
ODŻYWIANIA WŁOSÓW 
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  �   Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 59,96/l

41519   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym grejpfrutem
250 ml 39,96/l

47194   19,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 OS
TA

TN
I R
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W
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U  

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym jabłkiem
250 ml 39,96/l

47195   19,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Oczyszcza skórę 
i nadaje jej świeży 
zapach grejpfruta 

 Zapach 
organicznego 
czerwonego 
jabłka 

 Delikatny 
zapach 
owsa i moreli 

     Rękawica złuszczająca
Materiał: 30% poliester z recyklingu. 
Opakowanie plastikowe w 100% 
z recyklingu. Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Rękawica złuszczająca delikatnie 
usuwa martwe komórki 
naskórka podczas kąpieli.  

 PRYSZNIC OWOCOWEJ ŚWIEŻOŚCI 

� � � 
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REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM

  �   Szampon 
do włosów Eleo
250 ml 180,00/l

38585   45,00  

  �   Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 79,96/l

35891   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  �    Ochronny 
olejek do włosów 
Eleo
50 ml 1200,00/l

38601   60,00  

  �   Odżywka 
do włosów Eleo
200 ml 225,00/l

38597   45,00  

 ELEMENTY TWOJEGO NATURALNEGO PIĘKNA 

 Kremowa odżywka 
z 95% składników 
pochodzenia naturalnego 
regeneruje włosy i ułatwia 
ich rozczesywanie. 

 Delikatnie 
pachnący żel 
pod prysznic, 
który oczyszcza 
i nawilża skórę.  

 Kremowy 
szampon 

odżywia i regeneruje 
zniszczone włosy. 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 

 Mydło roślinne, 
które dokładnie 
oczyszcza 
i rewitalizuje skórę. 

  �   Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 99,90/kg

35889   19,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,00 

  �   Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 133,27/l

35890   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  �   Rewitalizujący 
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 83,30/l

35892   45,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 
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  �   Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
50 ml 799,80/l

38602   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 799,80/l

38600   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Maska do włosów Eleo
200 ml 174,95/l

38599   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Po nocy włosy są 
zregenerowane* 
97% potwierdza 

 Lżejsza konsystencja 
opracowana specjalnie 
dla cienkich włosów 

 *Test konsumencki 

 Przywraca gładkość 
i intensywnie odżywia włosy* 

  �   Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Idealna do delikatnej codziennej 
stylizacji włosów 

� � 

� 

� 

 *T
es

t k
on
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ki 

 LUKSUSOWA 
PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   35957   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold   250 ml  
 136,00/l   34,00  
�   35958   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold   250 ml  
 136,00/l   34,00  
�   47224   Nawilżający krem 
do rąk Milk&Honey Gold   75 ml  
 266,67/l   20,00  
�   46968   Odżywczy krem do 
rąk i ciała Milk&Honey Gold  
 250 ml   176,00/l   44,00 

  �   46634   Żel do mycia rąk 
i ciała Milk&Honey Gold 
Enchanting Jasmine    
300 ml   133,33/l   40,00  
�   47072   Mydło Milk&Honey 
Gold Enchanting Jasmine    
75 g   173,33/kg   13,00 

  �   Wygładzający scrub 
do ciała Milk&Honey Gold
200 ml 149,95/l

46969   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Mydło Milk&Honey Gold
90 g 94,33/kg

46971   13,00   8,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

 Delikatnie złuszcza 
i odżywia skórę 

 Luksusowe, ultrakremowe 
oczyszczanie 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 

 SŁODKA, MLECZNA 
PIESZCZOTA 
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  �   Żel do mycia rąk i ciała Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 99,97/l

45799   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Balsam do ciała Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 133,30/l

45800   55,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Balsam do ciała Gruszka i Tonka Essense&Co.
300 ml 133,30/l

47329   55,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Żel do mycia rąk i ciała Gruszka i Tonka 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

47328   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Zawiera naturalne olejki eteryczne maku i wanilii 
o właściwościach kojących i uspokajających. 

 Ten wyrafinowany zapach łączy soczyste nuty 
gruszki ze słodkim, uzależniającym aromatem 
tonki. 

� � � � 

 MOC OLEJKÓW ETERYCZNYCH 
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 48-GODZINNE NAWILŻANIE 

 Jedna strona z delikatnym 
włosiem do złuszczania naskórka 
- skóra staje się miękka i gładka.
Druga strona to masażer, 
który usuwa napięcie mięśni. 

 SZCZOTKUJ, MASUJ, LŚNIJ! 

 BŁYSKAWICZNA CZYSTOŚĆ 

 Nadaje skórze pełen życia, 
owocowy zapach 

 ŚWIEŻE WIBRACJE 

  �   Mydło Neon Vibes
75 g 119,87/kg

46619   13,00
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

  �   Żel do mycia ciała 
Neon Vibes
250 ml 67,96/l

46620   26,00
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Balsam do ciała 
Neon Vibes
150 ml 173,27/l

46621   40,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Masażer 
i szczotka do ciała
Materiał: silikon. 
Wymiary: 13,3 x 7,8 
x 4,2 cm. 

47431   23,99  

� 

� 

� 

� 

 Nasycony musującym, 
owocowo-kwiatowym 
zapachem o dynamicznych 
nutach rezonujących czystą 
żywiołowością 

 Łatwo się wchłania sprawiając, 
że skóra jest nawilżona, miękka i jedwabista 
przez 48 godzin 

 PIELĘGNACJA 
INSPIROWANA 
ŚWIATŁEM NEONÓW 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 199,93/l

33034   38,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 266,53/l

33027   29,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Serum do stóp 
Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 633,00/l

35835   29,00
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 249,90/l

33028   38,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 *Testy konsumenckie z udziałem 
67 osób o stwardniałej skórze stóp 

 INTENSYWNIE NAWILŻA; 
skóra jest delikatniejsza 

już po pierwszym użyciu  

 *2  Test konsumencki z udziałem 63 osób 
o suchej, stwardniałej skórze. 

 Formuła z intensywnie 
odżywczymi składnikami: 
gliceryną, woskiem pszczelim, 
masłem shea oraz kompleksem 
Mineral4E.  

 POPRAWIA STAN SKÓRY*2  

 ∆Test kliniczny

 Szybko schnie 
i zapewnia uczucie 
chłodnej świeżości 

 36-GODZINNA KONTROLA 
ANTYPERSPIRACYJNA∆  

 PO  PRZED  ◊2Test kliniczny - test instrumentalny 

 Regeneruje oraz chroni szorstką, 
popękaną skórę. 

 24-GODZINNE NAWILŻENIE◊2 
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      Masażer antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   45,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 ŻEGNAMY 
CELLULIT! 

     Wygładzający scrub 
do ciała The Body 
Edition
150 ml 313,33/l

44370   47,00  

     Kamień gua sha 
do ciała
Materiał: żywica. 
Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00  

     Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body 
Edition
125 ml 552,00/l

41827   69,00  

 Klinicznie udowodnione działanie 
redukujące widoczność 
cellulitu, gdy jest używany 
z żelem antycellulitowym 
The Body Edition∆ 

 Poręczny, lekki i łatwy 
w użyciu 

 Wygładza skórę 

 ∆Używany z żelem antycellulitowym The Body Edition 
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 Klinicznie 
udowodniona 
redukcja 
widoczności 
cellulitu 
w ciągu 28 dni∆ 

 Zmniejsza 
widoczność 
„skórki 
pomarańczowej”* 

 Sprawia, 
że skóra jest 
jędrniejsza 
i lepiej napięta* 

 REDUKCJA 
WIDOCZNOŚCI 
CELLULITU 

 Poprawia 
elastyczność 

i powierzchnię 
skóry* 

 Wspiera 
jędrność 

ciała* 

 Zwiększa 
jędrność skóry 

o 48% 
w zaledwie 

2 miesiące∆ 

 LEPIEJ 
NAPIĘTA, 

JĘDRNIEJSZA 
SKÓRA 

 GŁADKA SKÓRA 
OD STÓP DO GŁÓW! 

 39,99 

  �   Ujędrniający żel-krem The Body Edition
150 ml 266,60/l

41819   69,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 41,99 

  �   Żel antycellulitowy The Body Edition
150 ml 266,60/l

41817   69,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 41,99 

 ∆Test kliniczny 
 *Test konsumencki  *Test konsumencki 

 ∆Test kliniczny

 KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE 

� 

� 

 *Test konsumencki 
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 30 ml  
 48 godzin 
nawilżenia 
 Nasycony kwiatowo
-zielonym, pudrowym 
zapachem 

 Proste sposoby na dbanie o siebie 

 Nawilżanie
na wynos 
 Uzupełnianie nawilżenia skóry po każdym myciu jest kluczowe, 
więc upewnij się, że masz krem zawsze pod ręką. 

     Krem do rąk Dream 
Cream
30 ml 166,33/l

46219   10,00

4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 

50%
TANIEJ 
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Nasycone cenną 
piwonią „Julia Rose”  
i różowymi jagodami

Organiczny olej z awokado 
- pełen naturalnych tłuszczów 
i bogaty w witaminę E - nawilża 
i chroni, zapewniając 
długotrwałe efekty.

Organiczny olej kokosowy 
– znany ze swoich właściwości 
odżywczych i pielęgnujących 
oraz trwałych efektów 
działania.

  Krem do rąk BeYOUtiful
75 ml 106,53/l

46637   16,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Pielęgnujący krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 113,20/l

44280   17,00   8,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

  Odżywczy krem do rąk Love 
Nature z organicznym olejem 
kokosowym
75 ml 113,20/l

41338   17,00   8,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

50%
TANIEJ

 

 

 
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    Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
500 ml 55,98/l

41496   48,00
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 500 ml 

 Proste sposoby na dbanie o siebie 

 Zanurz się 
w dobroci natury 
 Wybieraj skutecznie działające, organicznie pozyskiwane składniki 
i czyste formuły - to najlepszy sposób na pobudzenie skóry i zmysłów. 

Z drobinkami złuszczającymi 
naturalnego pochodzenia 

 

40% 
TANIEJ 
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 �   Energetyzujący balsam 
do ciała Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
500 ml 79,98/l

41505   63,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99 

 �   Dwustronna szczotka do ciała
Materiał: PS w 50% z recyklingu, 
nylon i poliester 100% z recyklingu. 
Opakowanie w 100% z plastiku 
z recyklingu. Wymiary: 
34,5 x 7,1 x 3 cm. 

47544   36,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
250 ml 67,96/l

41493   30,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00 

 �   Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną
75 g 86,53/kg

41277   11,00   6,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,49 

 PR
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∆Test kliniczny

24h soczystego 
nawilżenia!∆ 

 500 ml 

Zawiera 
98% składników 
pochodzenia 
naturalnego 

 Plastikowe butelki 
pochodzące 
w 100% z recyklingu! 

Podwójne 
zastosowanie: 
masaż lub 
złuszczanie 

� 

� 

� 

� 

 DO 

50%
 TANIEJ 
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     Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 71,96/l

46631   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Udoskonalona technologia 
Arctic Pro Defence oczyszcza, 
nawilża i chroni skórę 

 2 W 1: DO WŁOSÓW I CIAŁA 

 Proste sposoby 
na dbanie o siebie 

 Wybieraj kosmetyki 
wielofunkcyjne 
 Wybierz produkty o wielu zastosowaniach i wielu zaletach, 
by zaoszczędzić czas (i pieniądze) oraz oszczędzić sobie 
kłopotów związanych z używaniem większej ilości produktów 
niż to konieczne. 

 

40%
 TANIEJ 
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Zawiera 
aktywny węgiel 
drzewny 

72h ochrony przed 
nieprzyjemnym zapachem, 
natychmiastowy efekt 
chłodzenia

12 godzin 
orzeźwiającego 
zapachu

Zapewnia gładkie, 
dokładne golenie, 
nawilża i odżywia 
skórę.

  Pianka do golenia i mycia  
2 w 1 North For Men Subzero
200 ml 129,95/l

46632   43,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Nawilżający żel do twarzy  
2 w 1 North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

46149   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Rękawica złuszczająca  
z węglem
Materiał: 30% poliester  
z recyklingu. Wymiary: 19 x 16 cm. 

47547   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Dezodorant w kulce  
North For Men Subzero
50 ml 179,80/l

46633   19,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 84,90/kg

47412   13,00   8,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,49

PR
OS
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 

DO

 50%
 TANIEJ

Pomaga zatrzymać 
wilgoć, zapewniając 
24-godzinne nawilżenie
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35% 
TANIEJ      Odświeżający spray 

do stóp Feet Up Everyday
250 ml 111,96/l

46376   45,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Z miętą pieprzową
i eukaliptusem, 
znanymi z właściwości 
odświeżających 
i kojących 

 ROZMIAR JUMBO! 

 Proste sposoby na dbanie o siebie  Proste sposoby na dbanie o siebie 

 Rozpieszczaj 
swoje stopy swoje stopy 
 Po długim dniu spędzonym na nogach, zafunduj stopom 
pielęgnację Feet Up Everyday, pełną naturalnych olejków 
zapewniających najwyższy komfort. 
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  �   Pilnik do stóp Feet Up 
Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: papier piaskowy, PS.  

47426   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Odżywcza maska do stóp 
Feet Up Everyday
20 ml 274,50/l

46377   11,00   5,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

  �   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Everyday
75 ml 159,87/l

46374   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Pumeks do stóp Feet Up 
Everyday
Materiał: Pumeks, TPR, PET. 
9,5 x 5,7 x 3 cm 

47424   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up Everyday
75 ml 133,20/l

46373   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

 PR
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 ∆Potwierdzone klinicznie 

 Intensywnie nawilża 
i pielęgnuje skórę 
przez całą noc∆ 

 Odświeża i zapobiega 
poceniu się stóp◊ 

 ◊ W oparciu o składniki 
 Odżywia skórę 
i wspiera jej barierę 
ochronną 

 50% plastiku 
z recyklingu 

� 

� 

� 

� 

� 

 DO 

50%
 TANIEJ 
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  50%
 TANIEJ 

  �   Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i 
podkładką do czyszczenia języka. 

42445   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

 84% potwierdza*
Bielsze zęby w 2 tygodnie 
 *Test konsumencki 

  �   Wybielająca pasta do 
zębów Optifresh Pro White
100 ml 154,90/l

38874   31,00   15,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
Natural Oils
100 ml 154,90/l

44953   31,00   15,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Formuła bez fluoru odświeża 
oddech dzięki naturalnym 
olejkom ziołowym. 

  �   Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- niebieska

40877   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

•  Z przyssawką ułatwiającą 
przechowywanie 

•  Idealna dla mlecznych zębów 
i delikatnych dziąseł 

•  Szczoteczka do zębów o średnio 
twardym włosiu z powierzchnią 
do czyszczenia języka. 

� 

� 

� 

� 
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Wybieraj produkty, którym możesz zaufać - spełnią swoje 
obietnice. Czy zachowanie świeżości i ochrony nie jest 
wszystkim, czego potrzebujesz, by czuć się pewnie? 

Postaw na 
podstawy

POWER MOVE 
Zapewnia ochronę  
skóry i ubrań przed 
nieprzyjemnym zapachem

EXTREME 
Udowodnione  
działanie zapewniające 
do 72h ochrony 
antyperspiracyjnej◊

INVISIBLE FRESH  
Nie pozostawia 
białych śladów  
na ubraniach

EVEN TONE 
Wyrównuje koloryt 
skóry pod pachami  
w ciągu 2 tygodni

PR
OS

TA
 PI

EL
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NA
CJ

A

50%
 TANIEJ

KAŻDY 
ZA JEDYNE

  33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Extreme 50 ml 199,80/l 19,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99   46381 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Activelle Power Move 50 ml 199,80/l 19,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99   41303 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle 
Invisible Fresh 50 ml 199,80/l 19,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99  

 43926 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle Even Tone 50 ml 199,80/l 
19,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 9,99

Proste sposoby na dbanie o siebie

◊
Ud
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ne
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ini
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 

  

 
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  �   Nawilżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
z kwasem hialuronowym 
i ekstraktem z brzoskwini
300 ml 113,33/l

46966   34,00  

  �   Kojący żel do golenia 
Feminelle z aloesem
150 ml 200,00/l

46367   30,00  

  �   Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 
50% PS z recyklingu. Ostrze: 
PS, stal nierdzewna. 

46412   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Wymienne ostrza 
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, 
stal nierdzewna. 

46413   32,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Łagodny płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
z ekstraktem z bawełny
300 ml 66,63/l

46964   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Bogaty w witaminę E, 
przeciwutleniacze i kwasy tłuszczowe 
omega-3 OLEJEK Z NASION 
BAWEŁNY koi, pielęgnuje i nawilża 
skórę, a kwas mlekowy i prebiotyki 
pomagają utrzymać równowagę 
i naturalne mechanizmy obronne 
okolic intymnych. 

 Tak delikatny, 
a tak skuteczny! 

 GŁÓWNY SKŁADNIK 

� 

� 
� 

� 

� 
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  �   Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem
300 ml 66,63/l

46965   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
- wkład uzupełniający
300 ml 46,63/l

47451   25,00
CENA PREMIEROWA

13,99 
(–44%) 

 ORGANICZNY ALOES
Ekstrakt z aloesu, znany ze swoich 
właściwości kojących, pełen jest 
nawilżających składników 
odżywczych, które chronią skórę 
przed dyskomfortem, jednocześnie 
utrzymując równowagę pH okolic 
intymnych.  

 Żegnajcie, 
podrażnienia! 

 NOWOŚĆ!  

 PR
OS

TA
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A  GŁÓWNY SKŁADNIK 
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 Feminelle zapewnia komfort oraz pomaga wspierać zdrowie 
intymnego mikrobiomu, dzięki czemu możesz zachować 

świeżość i pewność siebie każdego dnia. 
Wzbogaciliśmy tę linię łagodnym płynem do higieny 

intymnej o zrównoważonym pH zapewniającym długotrwałą 
świeżość i zapobiegającym pojawianiu się 

nieprzyjemnego zapachu.  

 Po prostu 
świeżo 

i komfortowo 

 W HARMONII Z TOBĄ 
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  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z wodą różaną 
- wkład uzupełniający
300 ml 46,63/l

47452   25,00
CENA PREMIEROWA

13,99 
(–44%) 

  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z wodą różaną
300 ml 66,63/l

47099   34,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–41%) 
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 Ceniona za odświeżające, 
nawilżające i odmładzające 
skórę właściwości, woda 
różana wygładza i odświeża 
okolice intymne, zapewniając 
uczucie czystości. 

 GŁÓWNY SKŁADNIK 

 NOWOŚĆ!  

� 

� 
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 Apetyczny, naturalnie 
pozyskany aromat 
marakui 

 Cudowny zapach masła 
kakaowego 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ!  PL 
 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 Klasyczny wariant 
o neutralnym 
zapachu 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) 

spełnia(ją) kryteria 
naszych 

najpopularniejszych 
i najlepiej 

sprzedających się 
produktów. 

  �   36153   Regenerujący balsam Tender Care Marakuja   10,5 ml   951,43/l  
 20,00   9,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00    
�   47436   Regenerujący balsam Tender Care Masło Kakaowe   10,5 ml  
 951,43/l   20,00   9,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00    
�   12760   Regenerujący balsam Tender Care   10,5 ml   951,43/l   20,00  
 9,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 kod: 148617.1 

 KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE 

� 

� 

� 

 Tender Care jest używany i kochany przez miliony od 1970 roku. 
I wciąż rzuca swoje kojące zaklęcia w domach na całym świecie. 
Wszyscy uwielbiamy odkrywać jego nowe warianty zapachowe! 

 MAŁY SŁOICZEK. WIELKA MOC. 
 IKONA ORIFL A ME 

 9,99 

� 




